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
− ściany klatki schodowej − tapeta z włókna

szklanego
− korytarze − sufity podwieszane systemowe
− parapety okienne − kamień
− dźwig osobowy elektr. o wysokim standardzie

Ostatni segment, pow. 165 m2,
6 pok. z kuch., garażem

i miejscem postojowym, cena 447 000 zł

ul. Hamernia
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

NOWOHUCKA − 113 a, działka pod usługi ko−
mercyjne, uzbrojona, możliwość zabudowy,
budynek 7 kondygnacyjny o pow. max.
16.000 m. kw., of.164
Gm. KŁAJ − TARGOWISKO − 1,5ha, przemysło−
wa, przy pierwszym zjeździe z planowanej au−
tostrady − 225.000, of.3229
PODGÓRZE − ISEP − 37ar − przemysłowa, uzbrojenie:
woda, gaz, kanalizacja, prąd − 333.000zł, of.2575
BRZEZIE − 22ar, przy głównej drodze, uzbrojenie:
prąd, woda na działce, pozwolenie na zrobie−
nie zjazdu z głównej drogi − 195.000zł, of.3070
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 54ar, położenie:
bezpośrednio przy ulicy, uzbrojenie: energia,
gaz, woda, aktualne WZ i ZT możliwość wybu−
dowania pawilonu 500m − 158.000USD, of.2403
KROWODZRA − IMBRAMOWSKA − 36ar, położe−
nie: w pobliżu Opolskiej, uzbrojenie pełne, ak−
tualne WZ i ZT − 2.606.000zł, of.2605
MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza, uzbro−
jenie pełne w drodze, szer. 30m − 300.000zł, of.1314
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 27,5 ar działka prze−
mysłowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, kanali−
zacja, co. − 1.200.000zł, of.1063
PODGÓRZE − PRZEWÓZ − 194ar, przemysłowa,
uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja, na dział−
ce są wiata magazynowa o pow.392m i mały
budynek biurowy o pow.59m − 466.000USD of.3194
KROWODRZA − PASTERNIK − 30 ar, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda, kanalizacja, kwadratowa −
720.000zł, of.2604
PODGÓRZE − KOSIARZY − 21ar, użytkowanie wie−
czyste, przeznaczenie − obszar produkcji prze−
mysłowej, uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja,
gaz − 168.000zł. of.3064
KOCMYRZÓW − 150ar, usługowo − budowlana,
uzbrojenie: gaz, prąd, woda − 390.000zł, of.1922
BALICE − 10ar, usług.−bud., uzbrojenie: energia 24
kW, tel., wymiary 20m x 50m − 100.000zł, of. 2301
ŚLEDZIEJOWICE − 107ar, komercyjna, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda − 690.000zł, of.2407
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 40,33ar, komer−
cyjna, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanaliza−
cja − 385.000USD, of.2408
PODGÓRZE − PÓŁŁANKI − 115ar, przemysłowa,
uzbrojenie: prąd, szeroka: 70m, długa: 164m −
400.000zł, of.3076
PODGÓRZE − HELTMANA − 105ar, komercyjna
z przeznaczeniem pod UP − 30 uzbrojona,
− 527 500 USD, of.2752

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE

KLINY − 5,68ar, uzbrojenie w ulicy: gaz, prąd
woda, kanalizacja − 115.000zł of.3148
KOCHANÓW − 11ar, uzbrojenie: gaz, prąd na
działce, kanalizacja i woda w drodze, 26m sze−
roka − 60.000zł, of.2806
RZĄSKA − 20ar, uzbrojenie: kanalizacja, gaz, prąd,
woda, prawomocne pozwolenie na budowę,
która jest już rozpoczęta − 185.000zł of.1818
KROWODRZA − OJCOWSKA − 9,45ar, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda w drodze, szerokość 35m, dłu−
gość 31m, na parterze może być prowadzona
działalność gospodarcza − 105.000zł, of.2774
WĘGRZCE − 7ar, szerokość: 20m, długość 35m:
media: woda, gaz, prąd, woda, kanalizacja w
drodze − 70.000zł, of.3061
PRUSY − 11ar, szerokość34m, długość 38m, me−
dia: woda, prąd, gaz na działce, rozpoczęta
budowa stan “0” − 75.000zł, of.3056
CHEŁM − RACZKIEWICZA − 10 ar, szerokość: 22m,
uzbrojenie: woda, gaz, prąd 15m od działki −
230.000zł, of.2268
LUBORZYCA − 111ar, bud.−rolna, uzbrojenie:
prąd, gaz, woda na działce − 50.000zł, of.3213
ŚLEDZIEJOWICE − 83ar, budowlano − rolna, 8ar
budowlanego, uzbrojone: prąd, woda, gaz w
drodze − 50.000zł, of.2665

KLESZCZÓW − 43ar, szerokość: 36m, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, dojazd drogą asfaltową − 172.000zł, of.3088
KROWODRZA − PYLNA − 15,58ar, budowlano rolna,
szerokość: 18m, uzbrojenie: prąd, gaz, woda na
działce − 150.000zł, of.3150
WOLA DUCHACKA − 5,84ar, uzbrojenie: woda,
prąd, gaz, kanalizacja, − 99.000zł, of.3005
GIEBUŁTÓW − 7,8ar budowlana, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, kanalizacja w drodze − 65.000zł, of.2863
ŁOPUSZNA − 9,6a, budowlana, szer. 25m, uzbrojenie:
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
42m − BIAŁOPRĄDNICKA − 750zł (nowe) 120m − STRA−
SZEWSKIEGO − 2.000zł, 64m − FIOŁKOWA − 1400zł, 80m
− RADZIKOWSKIEGO(nowe, garaż) − 2.000zł, 38m −
TORUŃSKA − 800zł (nowe), 46m − ZACHODNIA − 800zł,
73m − POMORSKA − 1.000zł

LOKALE I OBIEKTY UŻYTKOWE − NAJEM
AZORY − EHRENBERGA − 100m, parter, lokal biu−
rowy lub na cichą i czystą działalność, dwa
pomieszczenia 60m i 40m plus magazynek i to−
aleta − 2.000zł, of.3193
KROWODRZA − LEA − 50m lokal handlowy z wi−
trynami, jedna sala sprzedażna, dwa wejścia,
plus zaplecze − 3.000zł, of.3054
KROWODRZA − URZĘDNICZA − 112m, lokal biuro−
wy, parter, 5 pomieszczeń, parkiety, zaplecze
socjalne − 2.400zł, of.3125
REJON ULICY ZWIERZYNIECKIEJ − 420m, budynek
czterokondygnacyjny na siedzibę firmy, ogrze−
wanie c.o. gazowe, na parterze lokale użytko−
wo − handlowe o pow.60m − 12.000zł, of.3123
KARMELICKA − 240m, lokal biurowy, 1piętro, po
remoncie, wysoki standard wykończenia, −
11.400zł, of.2826
STARE PODGÓRZE − 300m, parter, pięć dużych
pomieszczeń plus zaplecze socjalne, og. cen−
tralne gazowe, miejscowe − 12.000zł, of.3219
PODGÓRZE − ZAKOPIAŃSKA − 100m, parterowy
pawilon handlowy sala sprzedażna plus zaple−
cze. Możliwość wjazdu dużymi samochodami −
3.500zł, of.3109
NOWA HUTA − MAKUSZYŃSKIEGO − 500 maga−
zyn, 250m biura, ogrzewanie c.o. gaz, można
najmować mniejsze powierzchnie − 4.000zł,
2.5000zł, of.3200
LUBICZ − 80m lokal handlowy, parter z witrynami,
jedno duże pom. plus zaplecze − 4.000zł, of.3196
CENTRUM − ŚW. AGNIESZKI − 190m, lok. biur− użyt−
kowy na parterze, wejście z bramy − 7.000zł, of.3043
CENTRUM − STRASZEWSKIEGO − 100m 2, lokal biu−
rowy, 2 piętro, dwa pomieszczenia, zaplecze
socjalne, okna na ulicę, telefon − 2.200zł, of.1375
CENTRUM − GOŁĘBIA − 260m, lokal gastronomiczny
po częściowej adaptacji − 35.000zł (netto), of.3004
KAZIMIERZ − 94 m kw., piwnice zaadaptowane
w pobliżu dwóch szkół na lokal użytkowy np.
kafejkę internetową − 2.500zł of.2911
ZABIERZÓW − 800m, obiekt magazynowy z biu−
rami i zapleczem, plac manewrowy, ogrodzo−
ny i strzeżony − 5.000zł(netto), of.3049
WESTERPLATTE − 33m, lokal handlowy frontowy
z zapleczem − 1.000USD, of.3112

GARBARSKA − 50m2, lokal użytkowy, frontowy
z wejściem z ulicy, po remoncie, dwa pomiesz−
czenia z zapleczem − 1.500zł, of.2146

DOMY NAJEM
OLSZA − ŁUKASIEWICZA − 180m, dwukondygnacyj−
ny, garaż, 6 pokoi, kuchnia, najchętniej na siedzi−
bę firmy − 1.000USD, of.3198
CHEŁMSKA − 250m, nowy dom, wys. standard wy−
kończ. pok., sauna, garaż, ogród zagospodarowa−
ny, dom ogrodzony i strzeżony − 3.400USD, of.3013
MARSZOWIEC − 160m2, nowy, kuchnia, salon, gabinet,
4 sypialnie, 2 łazienki, działka 12ar − 1.000USD, of.2150
WOLA JUSTOWSKA − 200m, ogród 13 ar zagospodaro−
wany, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż, og. c.o. ga−
zowe, wysoki standard wykończenia − 4.800zł, of1939
KROWODRZA − JARACZA − 330m2,nowy, salon, 3 pok.,
2 kuch., łazienka, garderoba, garaż na 2 samoch. pom.
gospod., duże zaadopt. poddasze − 3.300USD. of.2266
KROWODRZA − KUKIELA − 145m2, trzykondygnacyjny,
nowy, 5 pok., kuchnia, 3 łazienki, garaż − 3.000zł, of.2488
KROWODRZA − TETMAJERA − 230m2, 4 sypialnie, 2 ła−
zienki, kuchnia, połowa bliźniaka − 1300USD, of.3034
RUCZAJ − 220m, działka 1,6ar, sześcioletni dom w za−
budowie szeregowej urządzony i wyposażony, nada−
jący również na siedzibę firmy − 2000USD, of.2779
RZĄSKA − 272 m2, ogród 20a, salon z kominkiem −
90m, 3 syp. , 2 łaz. , garderoba, alarm, monitoro−
wany, − 1.500USD, of.3175
PODGÓRZE − PASIECZNA − 250m, 6 pok., 2 łazienki,
2 kuchnie, 2 pom. gospodarcze w przyziemiu, ogrze−
wanie gazowe, piec dwufunkcyjny − 4.000zł, of.3188

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

KROWODRZA − LEA − 73m, 4piętro(4), zaadapto−
wany strych, salon, kuchnia, sypialnia, łazienka,
taras z widokiem na Kopiec Kościuszki, blisko Par−
ku Krakowskiego, parkiety, flizy, ogrzewanie c.o.
indywidualne, kominek − 280.000zł, of.2983
RUCZAJ − 110m, 2piętro(2), udział w kamienicy, trzy
pokoje, kuchnia, łazienka, toaleta, na podłogach
wykładzina, okna pionowe i połaciowe, taras, cie−
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
KURDWANÓW – 198m2, dz. 1,5a, zabudowa szere−
gowa z 1999r., 390.000zł, of.130/1945
PIASKI WIELKIE – 345m2, dz. 9a,  stan sur. zamknięty
z 2001r., 380.000zł, of.130/1887
WRÓBLOWICE − 170m2, 13,6a do zam. dwupoziomo−
wy max blacha − 450000 zł of. 151/1528
PROKOCIM − 250m2, 3,25a bliźniak do zamieszkania
dwupoziomowy − 280000 zł of.151/686
KOSTRZE − 110m2, 30a blacha do zamieszkania dwu−
poziomowy − 520000 zł of.151/1687
LUBOCZA − 200m2, 12,5a wykończony do zamiesz−
kania − 300000 zł of.151/1547
PIASKI − 250m2, 7,5a do zamieszkania dwupoziomo−
wy − 330000 zł of.151/703
WOLA DUCHACKA − 330m2, 5a bliżniak superkom−
fort − 650000 zł of.151/1677
ZALESIE − 8,3ara, bud. jednorodzinne, uzbrojona,
183 000zł. of.117/2473
WOLA DUCHACKA – 210m2, dz. 3a, 5−letni, ładnie
wykończony, 350.000zł, of.130/2438
KLINY – 210m2, dz. 3a, po remoncie, zabud. szere−
gowa, 350.000zł, of.130/2419
NOWA HUTA−WOLICA – 160m2, dz. 6a, stan sur. za−
mknięty, 139.000zł, of.130/2531
SIOSTRY FAUSTYNY −380m2,17a,1992r.,garaż podwój−
ny, kominek, dwie kondygnacje, 250.000USD,
of.149/1059

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

ALWERNIA − KWACZAŁA − 91r., z basenem, 240m2, 8,5a
działka, wykończony, 230.000zł, of.149/1155
BODZANÓW − gm. Niepołomice, 120 m2, 30 a. stan
sur. zamkn. 200.000 zł. Of.117/2373.
BRZOSKWINIA − 145m2 18a z 90r. do zamiesz.super−
komfort wykończ. − 240000 zł 151/1482
BRZYCZYNA − 1960r., 110m2, 8a, 150.000zł, of.149/1266
BYSTRA KRAKOWSKA pow. bielski, 30 arów działki w
pięknej okolicy, domek całoroczny, 3pok, kuchnia,
łazienka, pod lasem, strumyk, 170.000 zł, of.155/441
CZASŁAW − 250m2, 1982r., zagospodarowana dział−
ka 7a, kominek, sauna, 450.000zł, of.149/1287
KRZCZONÓW gm. Tokarnia − letniskowy − całorocz−
ny, 120m2, do zamieszkania, działka 34a, las, rzeka,
108.000zł, of.130/2426
KRZESZOWICE − 160m2 4a zab.bliżn.do zamieszkania
− 295000 zł 151/1406
MARSZOWIEC − 400m2, do zamieszkania lub na dzia−
łalność handlowo − usługową, działka 4 a,
150.000USD, of.117/2170
MICHAŁOWICE − 170m2 12a z 2001r do kosmet. wy−
kończenia dwukond. − 299000 zł 151/1393
MSZANA DOLNA − wolnostojący, stan surowy za−
mknięty, 300 m2, 11 a, 175.000 zł. Of.117/2378
SĄSPÓW przy Parku Ojcowskim, stary dom i rozpo−
częta budowa nowego, piękna malownicza dział−
ka 1,3 ha, 200.000 zł of.155/90
WĘGRZCE − segment 150m2 w zab. szereg., garaż,
taras, do indywidualnego wykończenia, 350.000zł,
of.117/2366

WIELICZKA − 210m2, st. sur. zamk. dz. 11ar, bardzo
ładny rozkładowo, 250.000zł. of.117/2228
WIELICZKA − 260m2, 12a, jednorodzinny, do zamiesz−
kania, 249.000zł, of.130/1895
WIELICZKA − 350m2, 40a, 1996r., przy domu budynek
handl. − usług. 162m2, 500.000zł, of.149/1279
WIELICZKA − stan sur. otwarty, 220m2, 10,7a, 230.000zł,
of.149/1200
WIELICZKA ul. Miodowa, ładny dom w budowie
195 m2, 8 arów działki, piękny widok, 120.000 zł,
of.155/452
ZABIERZÓW − 170m2, do zamieszkania, działka 7a
z możliwością powiększenia, 300.000zł, of.117/2148
LIBERTÓW − 240m2, 12,12a, nowy całkowicie wykoń−
czony ciekawa archit. − 750000zł 151/1585
gm. ZIELONKI − dom jednorodzinny, 300m2, 22 ary,
częściowo wykończony, 525.000zł, of.117/2430
WIERZCHOWIE − rezydencja, w pobliżu Jury krakow−
skiej, 200m2, dz. 105ar, garaż na 2 auta, 520.000zł,
of.117/2452
ROKÓW – 130m2, dz. 30a, salon z kominkiem,
165.000zł, of.130/2545
NIEPRZEŚNIA − ok. 40km. od. Krakowa ,220m2, Nowy
dom, dz. 11,54ar − ogrodzona, w okolicy LAS,
240 000zł. of.117/2472
JODŁOWA − gm.Dębica dom drewniany, parterowy,
całoroczny, 70 m2. dz.37a.  45000zł. Of.117/2471.
WIELICZKA − ul. UROCZA, bliźniak 150 m2, 4,5 a dział−
ki z modrzewiami, salon z kominkiem, 3 sypialnie,
2 łazienki, duży garaż, 250.000 zł of. 155/231
JAZOWSKO k. NOWEGO SĄCZA − nowy pensjonat−
zajazd przy głównej drodze z parkingiem dla TIR,
380 m2, 47 arów, 340.000 zł, of. 155/493
POSĄDZA − 260m2, 1,2ha, do zam, media, 10 a ogr,
210000 zł, of.151/1680
GRĘBNICE − 300m2, 22a, woln., nowy, co gaz, komi−
nek super komf, 500000zł, of.151/1681
MOGILANY − 200m2, 21a, nowy, do wykończ, me−
dia, 340000 zł, of.151/1359
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
kładziny − 135000 zł 151/1634
WIŚNIOWA − 61m2 IV/V superkomfort taras −
178000 zł 151/1668
SEWERYNA – 47m2, 0/IV, flizy, terakota, 94.000zł,
of.130/2544
WROCŁAWSKA – 59m2, II/VIII, balkon, parkiet, nowe
flizy, atrakcyjne, 165.000zł, of.130/2341
WIŚNIOWA − 61 m2. V/VIp. po remoncie, parkiety,
duża loggia, 178000 zł.Of.117/2475
SZUWAROWA – 85m kw, III/IV, dwupoziomowe, 2 bal−
kony, wysoki standard, nowy blok, ciekawie zaaran−
żowane, of. 117/2456
OS. OFICERSKIE − 0/IV trzypokojowe, ustawne, po general−
nym remoncie, parkiety, flizy, 77 m2, 280.000 zł of. 155/506
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO – 62m2, I/XVI p, loggia,
130 000 PLN, of. 1115
OS. DYWIZJONU 303 – 64m2, 0/IVp, balkon,
120 000 PLN, of.1110
STAROWIŚLNA − 63m2, II/V, logia, flizy, terakota, par−
kiety, flizy, 250000 zł, 151/1672
TELIGI – 47,5m2, 0/IV, loggia, standard, 90.000zł,
of.130/2503
STRZELCÓW – 53m2, I/IV, loggia, flizy, terakota, szafy
“Stanley”, 130.000zł, of.130/2492
OS.WADÓW − 68m2 I/II flizy terakota parkiet −
100000 zł, of. 151/1633
OS.ZŁOTY WIEK − 49m2 VI/X flizy terakota wykładziny
− 105000 zł, of.  151/1509
SKAWINA / Bukowa  SUPER−OFERTA− 60,5m2, 0/IVp ,
ładne, flizy i terakota, balkon, 85.000zł.−do negocja−
cji lub na RATY of. 117/2372
KURASIA − 72m2, I/IIp, parkiet, balkon, 127 000zł.
of.117/356
II PUŁKU LOTNICZEGO – 63m2, XI/XI, balkon, flizy,
125.000zł, of.130/2604
SZKOLNE – 72,5m2, II/IV, parkiet, nowa kuchenka
i piecyk, 131.000zł, of.130/2568
FREDRY – 108m2, I/III, piętro domu wielorodzinnego,
garaż, 285.000zł, of.130/2592

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
LELEWELA − 181,6m2, strych dwa poziomy, cz. do
adaptacji i remontu. 220.000zł. of.117/2416
LIPSKA − 86m2, dwupoziomowe, 3/4, parkiet, flizy,
garaż, 250.000zł, of.149/1124
ŻABINIEC − nowe, dwupoziomowe 80 m2. bez białe−
go montażu 240000zł. Of.117/2394.
TATARSKA − II/IIIp, dwupoziomowe, 131m2, taras 45m
kw, klimatyzacja, kominek, wysoki standard, 440000zł,
of.117/2424
STUDENCKA, wyjątkowe 5−pokojowe dla konesera,
180m2, 680.000zł, of.155/236
ZYBLIKIEWICZA − 138m2. IIp. 4 pok. służbówka, bal−
kon, stan dobry, 400.000zł, of.117/2434
KORDIANA – 83m2, III/IV, balkon, bardzo ładne, wy−
posażone, garaż za 15000zł, 219.000zł, of.130/2543
ROSTWOROWSKIGO − 91m2, Nowe, III/IVp. 2 balko−
ny, możliwość garażu, 285 000zł. of 117/2485
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 101m2, 4 pokojowe,
II/IVp, superkomfortowe, wysoki standard wykoncze−
nia, możliwość garażu , 206 000zł, of. 117/2487
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 130m2, VI/VII, dwupo−
ziomowe, do wykończ, 210000 zł, 151/1620
Rej. CHODKIEWICZA – 83,5m2, III/III, nowe, 2−pozio−
mowe, 281.000zł, of. 130/2323
NUSZKIEWICZA – 105m2, III/IV, 2−poziomowe, loggia,
ładne, 4−letnie, 319.000zł, of. 130/2360

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
ok. DASZYŃSKIEGO – 98m2, III i IVp – dwupoziomo−
we, Nowe (bez b. montażu) + 2 balkony, ładnie po−
łożone, 3500zł/m2 + VAT, of. 117/2501
CEGIELNIANA – 79,5m2, VI/X, loggia, mozaika, flizy,
terakota, 135.000zł, of.130/2585

MIESZKALNE WYNAJEM
LENARTOWICZA − 100m2, puste, ogrz.el., 1500zł,
of.149/947
NUSZKIEWICZA − 54m kw, 2pok, jasna kuchnia, ga−
raż, nowe, balkon, kuchnia wyposażona, wysoki
standard, 1300zł, 117/2375
RYNEK GŁ. − apartament, 98 m2, wyposażony i ume−
blowany, 3 pokoje, 1200USD/m−c, of.117/2309
WYSŁOUCHÓW − 1 pok, 28m kw, I/IIIp, balkon, nowe, blok
ogrodzony, umeblowana kuchnia, 600zł, of.117/2382
DALIOWA – 36m kw, parter, nowe, 2pok, jasna, wy−
posażona kuchnia,   balkon, 600zł, of. 117/1408
TURNIEJOWA − 52m2, 2pok., obiekt chroniony, odnowa
biologiczna, garaż w cenie wynajmu, 1200 zł, of. 117/1837
 OS. PIASTÓW − 3 pok, 47m2, po generalnym remoncie,
z parkietami, częściowo wyposażone,750zł, of.117/1871
CHOCIMSKA − 4 pokoje, 106m2 + taras 22m2, ume−
blowane, superkomfortowe, z garażem, alarm, mo−
nitoring, 850 USD, of. 117/1942

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OK. PLAC BOH. GETTA − lokal użytkowy, 216m2, b. do−
bry stan techniczny, parter, 3.000zł/m2, of.117/2428
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
Os.Oficerskie − 95m2 – działka − 360.000 zł
(6862)
Os.Podwawelskie − 60m2 − 140.000 zł (6860)
Ul.Zyblikiewicza − 104m2 − 270.000 zł (6844)
Ul.Łokietka − 60m2 − 170.000 zł (6839)
Ul.Bursztynowa − 56m2 − 3 letnie − 190.000 zł
(6837)
Ul.Sw.Agnieszki − 80m2 − strych do adapta−
cji ! − 80.000 zł (6827)
Ok.Zwierzynieckiej − 81m2 − 240.000 zł (6825)
Os.Podwawelskie − 60m2 − garaż 30tys.
150.000 zł (6824)
Ul.Parkowa − 55m2 − 100.000 zł (6821)
Ul.Mogilska − 66m2 − 195.000 zł (6805)
Kazimierz − 59m2 − OKAZJA nowe − 263.000 zł
(6790)
Ul.Na Szaniec − 60m2 − 150.000 zł (6772)
Ul.Kobierzyńska − 64m2 − 192.000 zł (6681)
Ul.Józefitów − 77m2 − 280.000 zł (6621)
Ul.Lea − 98m2 − nowe, wys.standard ! −
420.000 zł
Ul.Salwatorska − 107m2 − 364.000 zł (6539)
Ul.Gramatyka − 60m2 − 165.000 zł (6535)
Ul.Jadwigi z Łobzowa − 94m2 − 180.000 zł (6509)
Ul.Seweryna − 88m2 − nowe, działka rekr.
gratis − 218.000 (6487)
Ul.Pomorska − 106m2 − 300.000 zł (6452)
Ul.Zyblikiewicza − 74m2 − 207.000 zł (5894)

4, 5, 6  −  pokojowe:
Ul.Radzikowskiego − 75m2 − 4 letnie, taras −
270.000 zł (6999)
Ul.Nad Sudołem − 57m2 − 155.000 zł (6859)
Ul.Glogera − 120m2 − nowe, 2 poziomy,
garaż − 395.000 zł (6783)
Ul.Majora − 81m2 – ogródek − 320.000 zł (6778)
Ul.Głowackiego − 118m2 − 2 poziomy, nowe
− 400.000 zł (6770)
Ul.Mochnackiego − 100m2 − garaż, taras +
ogródek − 260.000 zł (6769)
Ul.Łepkowskiego − 66m2 − 140.000 zł (6768)
Ul.Grzegórzecka − 83m2 − 250.000 zł (6664)
Ul.Grota Roweckiego − 83m2 − 190.000 zł
(6740)
Os.Kliny  − 110m2 − 2 poziomy, nowe −
330.000 zł (6620)
Al.Pokoju − 98m2 − nowe, 2 poziomy −
370.000 zł (6596)
Os.Żabiniec − 100m2 − 2 poziomy − 350.000 zł
(6477)
Ul.Nawojki − 70m2 – ogródek − 160.000 zł
(5974)
Ul.Karmelicka − 140m2 − 450.000 zł (5920)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 320.000 zł (4463)

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
UL. SZPITALNA – SŁONECZNE MIESZKANIE W STYLOWEJ KAMIENICY, 2 PIĘTRO, 85M2, 3 POKOJE Z ANTERSOLĄ, KUCHNIA,
DOSKONAŁA LOKALIZACJA !
UL. ŚW. KRZYŻA − PIĘKNE, SŁONECZNE MIESZKANIE W ZADBANEJ KAMIENICY, II PIĘTRO, 118 M2, 3 POKOJE, KUCHNIA,
2 ŁAZIENKI, MOŻLIWOŚĆ UZYSKANIA DWÓCH NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃ.
UL. GARNCARSKA – ODNOWIONE MIESZKANIE O WYSOKIM STANDARDZIE, 140 M2, 3 POKJE, SŁUŻBÓWKA, BALKON, 2 PIĘTRO,
CENA: 4750 ZŁ/M2 DO NEGOCJACJI
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pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@

Lokale handlowe
Ul. Kalwaryjska – parter, 103m2 − Frontowy, + zaplecze mag.
− 58 zł/m2 + media
Ul. Dietla – parter, 99 m2 − 3 pomieszczenia + zaplecze
− 2.900 zł netto + media

Lokale biurowe
Ul.Królewska − 1piętro, 210m2 − 8 pokoi, wys. standard
− 20 USD/m2
Ul.Starowiślna − 1piętro, 107m2 − 4 pokoje, frontowy, po remon−
cie, − 2500 zł/mies
Ul.Topolowa – parter, 61m2 − Kamienica, 2 wejścia, witryny,
3 pomieszczenia, + p.soc. − 1900 zł/mies
Ul.Floriańska − 1piętro, 50m2 − 1 pomieszczenie, po remoncie −
1700 zł/mies
Ul.Krupnicza − 2,3 piętro, 90−476m2 − Wysoki standard, wszystkie
media − 8  − 10 USD/m2

Mieszkania, domy
Ul.Kremerowska − 45m2 − Apartament 1 pokojowy, wys.stand. −
1500 zł + media
Ul.Rusznikarska − 32m2 − 1 pokój + j.kuchnia, bez umebl., − 650 zł + opłaty
Ul.Starowiślna − 25m2 − garsoniera, loggia, pełne umeblowanie −
150 USD + opłaty
Ul.Długa − 40m2 − 1 pokój + j.kuchnia, po remoncie − 850 zł + media
Ul.Litewska − 37m2 − 2 pokoje z ciemną kuchnią,urządzone
i umeblowane − 800 zł + media
Ul.Fiołkowa − 70m2 − 3 pokoje, nowe, pełne umebl. − 1300 zł + opłaty
Ul.Balicka − 47m2 − 3 pokoje, bez umebl., balkon, nowe − 1200 zł + opłaty
Ul.Armii Krajowej − 60m2 − 3 pokoje z kuchnią, nieumeblowane,
nowe, ogródek − 1200 zł + opłaty
Ul. Lea − 57m2 − 2 pokoje, wysoki standard, własny ogródek
z pięknym tarasem, osiedle strzeżone − 1500 zł + media
Ul. Szpitalna − 170m2 − Apartament, 3 pokoje, nieumeblowane −
1000 USD + media

Domy sprzedaż

CENTRUM − REJON NOWEGO KLEPARZA
KAMIENICA − 800 m2, całkowicie wolna, możliwość

rozbudowy, doskonała do adaptacji na hotel,
możliwośę wjazdu na podwórko.
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
Szkolne − 38m2, 3/4, 65.000, hipot.
Stojałowskiego − 37m2, 0/4, 82.000, sp.wł.
Łokietka − 40m2, 0/4, 116.000, hipot.
Dobrego Pasterza − 25m2, 2/4, 83.000, nowe
Smoluchowskiego − 39m2, 3/4, balkon, 109.000, hipot.
Smoluchowskiego 36m2, 1/4, 115000, balkon, hipot.
Krowoderskich Zuchów − 30m2, 0/10, hipot. 70000
Łużycka − 34m2, 9/10, 67000, loggia sp./wł.
Lipska − 32m2, 2/3, 75000, nowe, balkon hipot.
Azory − 24m2, 10/10, 58000zł
Krowoderskich Zuchów − 25m2 0/10 70.000zł, hip.

Dwupokojowe:
Zielone − 45m2, 0/4, 98.000, po remon., hipot.
Chopina − 69m2, 0/4, 255.000, hipot.
Prądnicka − 62m2, 0/4, 145.000, hipot.
Krowoderskich Zuchów − 30m2, 9/10, 80.000, sp.wł.
Woronicza − 39m2, 1/2, 140.000, balkon, sp. wł.
Ruczaj − 52m2, 0/4 nowe do wykończenia, 126000zł
Ruczaj − 40m2, 2/4 nowe do wykończenia, 110000zł
Fieldorfa Nila − 47m2, 1/8, sp. wł., 130000zł
Racławicka − 44m2, 2/4, świetny rozkład ,144.000zł
Na Błonie − 44m2, 0/4, sp. wł, 116000zł
Zbrojów − 48m2, 4/4, sp. wł., 150000zł
Turystyczna − 46m2, 3/10, sp.wł., 118000zł
Stradomska − 71m2, 2/3, do remontu, hipoteczne, 168000zł
Felicjanek − 68m2, 3/3, do remontu, hipoteczne, 145000zł

Trzypokojowe:
Grzegórzki − 71m2, 2/2, 185.000, hipot.
Strzelców − 60m2, 4/4, 136.000, sp.wł.
Na Lotnisku − 53m2, 0/10 98.000, sp.wł.
Tarłowska − 81m2, 0/4, 240.000, hipot.
Radzikowskiego − 100m2, dwupoz., 380.000
Krakowiaków − 60m2 + 40m2 taras, 1/10, 1360000
Miłkowskiego − 80m2, 3/4, nowe, 210.000
Tuchowska − 69m2, 2/3, 202.000, hipot.
Teligi − 48m2, 0/4, loggia, sp. wł., 93.000
Wysłouchów 80 m 6/10 piekne, zadbane 170000
Ok. pl. Axentowicza  86 m strych do zamieszk.  6 p. winda piękny 210000
Strzelców − 60m2, 4/4, sp. wł., zadbane, 140000zł
Aleja Pokoju− 46m2, 9/10, sp.wł, zadbane, ciekawy rozkład, 110000zł
Wysłouchów − 62m2, 1/4, sp. wł., kapitalne położenia, 125000zł
Kurdwanów− 87 m2, apartament nowy, 1/3, 250000zł
Józefitów − 77 m2, 3/4, hip., do odświeżenia 280000zł + 30000zł miejsce postojowe
Księcia Józefa − 118m2, 1/2, kapitalne miejsce, piękny ogród, 350000zł
Dietla − 83m2, 2/3, piękne po remoncie, balkon, hipoteczne, 320000zł
Kwartowa – 52m2, 1/10, 115.000 zł, spół.wł.
Kotlarska − 60m2, 3/4, 125.000 zł, hip.

Czteropokojowe i większe:
Lipska − 86m2, 4/5, dwupoz., 250.000
Piastów − 74m2, 6/7, 140.000, sp.wł.
Królewska − 95m2, 3/3, 325.000, hipot.
Armii Krajowej − 79m2, 2/10, 325.000zł
Turniejowa − apartament, 86m2, 3/3, 270.000zł

Działki
Prądnik Biały − 6,6 a pod bud. jedn., uzbrojona, 135000zł

Sidzina − wolnostojący
100m2 powierzchni
mieszkalnej  + strych do
adaptacji, działka
17 a, cena 280.000 zł

Szczodrkowice − stan su−
rowy zamknięty 240 m,
oryginalny projekt,
wszystkie media bez ka−
nalizacji − cena 170.000zł

Okolice Parku Decjusza −
wolnostojący, 230m2,
działka 12 a zagospoda−
rowana, zadbany, do za−
mieszkania, cena
1.200.000 zł.

Kliny − segment w zabu−
dowie szeregowej, do
zamieszkania, działka
5 a, cena 420.000 zł

Mogilany − wolnosto−
jący do wykończenia,
bardzo starannie wy−
konany pow.200m2,
działka 21a cena
340000 zł.

Kraków Podgórze −
240 m, działka 16a, pięk−
ny, zadbany,  dla wyma−
gającego klienta,
3 sypialnie, 2 gabinety,
dwie łazienki, pralnia,
salon, kuchnia − cena
670000PLN

Michałowice − wolnostojący, 130m2, nowy, całkowicie  wykończony,
działka 5,5 a, cena 450.000 zł
Prokocim − bliźniak 200m2, do zamieszkania, działka 3,5 a, salon, kuch−
nia, jadalnia, 3 sypialnie, 2 łazienki, podpiwniczony, z garażem, cena
310.000 zł
okolice IKEI − segment w zabudowie szeregowej, 124 m2, działka 3,5 a, do
zamieszkania, starannie wykończony, siedmioletni, zadbany, cena 410.000 zł

MIESZKANIA

DOMY
os. Łokietka − segment w zabudowie szeregowej, do wykończenia bez
podłóg fliz i białego montażu, starannie wykonany, 159 m2, działka 2 a,
cena 380.000 zł
Wieliczka os.Lekarka − zadbany bliźniak do zamieszkania, ciche fajne
miejsce działka 4,7 a, cena 220.000PLN
Olsza II − 130m2 bliźniak, do zamieszkania, zadbany, działka 5 a − ponad−
to niezły na działalność gospodarczą − cena 350000zł

Prądnik Biały szeregów−
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
os. Krakowiaków 53−64 m2, 2400zł/m2,
ul. Łepkowskiego 54m2, 128 tys zł,
os. Familijne 31−65m2, 2380zł/m2,
Ruczaj 42m2, 115 tys zł
ul.Wielicka 63m2, 2100zł/m2
rej. Łanowej: 41−68m2, 1900zł/m2

NOWE INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI
Wola Justowska − rej ul. Pylnej: 74m – 3000zł/m2, odbiór IV kw 2002
rej Malborskiej:52m – 63m, 2495zł/m2, odbiór  IV kw 2002,
29 Listopada: 33m – 88m; 3000zł – 3200zł/m2, odbiór IX 2002
Rej. Dobrego Pasterza: 90m, 260tys zł, dwupoziomowe
Łużycka: 30−100m2, 2600zł/m2−2800zł/m2, dogodny sys−
tem ratalny, I wpłata 3%,termin realizacji: II kw 2003, Pierw−
sze mieszkania z dodatkowym wykończeniem!

LOKALE − WYNAJEM
Szewska: 170m – 8500USD, frontowy, witryny, parter
Rynek Gł: 400m –25tys zł, I i II piętro
Kalwaryjska: 18m−36m, cena:1000−2000zł, frontowe, witryny
Nowowiejska: 70m – 1800zł, 4 pomieszczenia, parter,
Ułanów: 120m – 2200zł, część domu z oddzielnym wej−
ściem, do własnej aranżacji
Lubicz: 225m – 2750USD, lokal handlowy, do remontu

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Krowoderskich Zuchów: 30m – 70tys , wysoki parter,
Lea: 36m – 115tys zł, parkiet, I/IV
Pychowice: 43m − 155tys zł, 2 pok, garaż−18m, nowe
Al.Pokoju: 50m – 130tys, parter, 2 pok, wykończone

Lea: 51m – 195tys zł, IV/IV, 3pok, 7−letnie, wyposażone
Grota−Roweckiego: 51m –105tys zł, V/VI, wykończ., umebl.
Fieldorfa−Nila: 52m − 144tys zł, 2 pok, nowe, VI/VII,
Bronowice: 57m – 195tys zł, nowe, osiedle ogrodzone
i monitorowane, I/II
Sebastiana: 60m – 88tys USD, IIIp, nadbudowa, antre−
sola 12m, wyposażone, wysoki standard wykończenia
Skarbińskiego: 64m – 230tys zł, parter, część domu
Józefitów: 77m – 285tys, 3 pokoje, piwnica, miejsce par−
kingowe, budynek ogrodzony
Os. Oficerskie: 80m – 205tys, 2 pok., do odświeżenia, I/III
Kazimierza Wielkiego: 81m – 400tys zł, II/IV, winda, 2 bal−
kony, wysoki standard wykończenia, boks garażowy
Al. Pokoju: 98m – 420tys, dwupoziomowe, wykończe−
nie − super komfort, kominek
Felicjanek: 98m – 273tys zł, dwupoziomowe, 4 pokojo−
we, okna drewniane, nowy dach
Lea: 100m – 450tys, parter z przynależnym ogródkiem, miej−
sce postojowe, nowe, wysoki standard wykończenia
Os. Oficerskie: 107m – 390tys , parter domu, garaż,
ogród, trzy balkony, 4 pokoje
Św. Krzyża: 118m – 5.500zł/m2, 3 pokojowe, balkon, I p.
Ks. Józefa: 118m – 350tys zł, część domu z udziałem
w działce 38a, garaż, 3 pok, I piętro

APARTAMENTY − WOLA JUSTOWSKA
Becka: 250m – 1100USD, dom , dz. 13ar, garaż, umebl., wyposaż.
Królowej Jadwigi: 130m – 1000USD, część domu, po
generalnym remoncie, garaż, piwnica, osobne wejście,
Królowej Jadwigi: 430m – 3000USD, ekskluzywny dom, dział−
ka 20a, wykończony: super komfort, garaż, wyposażony,
Al. Panieńskich Skał: 200m2 – 2000USD, dz. 5ar, dom, garaż
Kasztanowa: 350m – 3500USD, działka 10ar, garaż, dom
po generalnym remoncie, wysoki standard wykończenia

Stary Prokocim:
390m2, 1.000.000zł,
działka 6,5ar, nowy,
wykończony i cał−
kowicie umeblowa−
ny, ogród

DZIAŁKI
Żabiniec: 30ar, pod budownictwo wielorodzinne, 30.000zł/ar
Biały Prądnik: 45ar, z projektem na budynek o pow. 3426m2 i pozw. na budowę ,
1.050.000zł
Zbrojarzy: 42ar, z pozw. na budowę 2 budynków, 60USD/m2
Bieżanowska: 714m2, z projektem bud. wielorodzinnego, 145tys zł
Bibice: 82ar, WZ i ZT na 16 domków z zabud. szer., 390tys zł
Balicka: 212,5ar, M3, M4, pozwolenie na bud 6 bud wielorodzinnych, 915.000USD
Rybitwy: 194ar, UC, zabudowania, 470tys USD
Szlak: 1500m2, projekt hotelu lub biurowca o pow. 4400m2, 1.000.000USD
Łagiewniki:2,25 lub 2,95ha, 45USD/m2, w planie dop. komercja, pow. zab. 4270m2
okol. Uścia−Gorlickiego: 2,39ha, 400tys zł, bud., nad jeziorem, możliwość budowy przystani

HALE−SPRZEDAŻ
Łęg: 1200m2, wys. 3,3m−2 poziomy,1.500.000zł
Wielkie Drogi: 350m2, 250m2, wys. 5m, dom – 130tys zł
rej. Wielickiej: 900m2, hale , biura – 900tys zł
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Garsoniery i jednopokojowe
19m2 Kazimierza Wlk. 70.000zł ID 25757
34m2, Prokocim, 6p/X, 65.000 zł
36m2, Heleny, po remoncie, 79.000zł
27m2 Krowoderskich Zuchów 70.000 zł
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
TURNIEJOWA Mieszkanie  52 2 pok., w tzw. Kasztelu, boks garażowy, nowoczesne, częściowo umebl. 1200 zł/m−c 1837 S
KRÓLEWSKA Mieszkanie  69 2 pokoje,  I/III, standard – może być dla studentów 800 zł/m−c 2499 C
BODZISZKOWA Dom 400 Superluksusowa willa, garaż, ogród, 2 balkony, taras, spokojne miejsce 3000 USD 2407 D
NUSZKIEWICZA Mieszkanie  54 2 pokoje, jasna wypos. kuchnia, garaż, balkon, telefon,  III/Vp, nowe 1300 zł 2375 D
MYŚLIWSKA Mieszkanie  66 3 pokoje, I/IVp, balkon, telefon, standard podstawowy, dla studentów 800 zł 2384 D
FLORIAŃSKA Lokal handlowy  80 Dwupoziomowy, parter, witryny, oficyna, 4000 zł brutto 2458 I
ZYBLIKIEWICZA Biuro 106 Parter, lokal po remoncie, o wysokim standardzie, alarm 4000 zł/m−c 2288 I
KOLOROWE Mieszkanie  40 2 pokoje, umeblowane i wyposażone, do objęcia od 1.06.2002 r. 600 zł/m−c 2414 I
URZĘDNICZA Biuro/mieszkanie 137 5 pomieszczeń, taras 80 m2, stylowa willa, linie telefoniczne, parter 5500 zł/m−c 2249 D
OLSZYNY Pawilon handl.    5 Idealny na sklep, front, 3 wejścia, zaplecze, duża witryna, kraty 3000 zł/m−c 2335 D
BASZTOWA Biuro 219 Front, II piętro, 6 pomieszczeń, miejsce parkingowe, 2 linie telefoniczne 10$/m2/m−c 2318 D
RYNEK GŁÓWNY Apartament  98 Wyposażony i umeblowany, 3 pokoje, po remoncie 1200 USD/m−c 2309 S
CHOCIMSKA Apartament 106 Taras 22 m2, umeblowane, superkomfortowe, z garażem 850 USD/m−c 1942 S
NUSZKIEWICZ A Mieszkanie  54 2 pokoje, jasna kuchnia, nowe, garaż, III/IVp, wysoki standard, AGD 1300 zł 2375 D
WIEDEŃSKA Szeregówka 200 Z garażem, wysoki standard 1100 USD/m−c 2469 S
WOLA JUSTOW. Domek  32 1 pokój+kuchnia+łazienka+przedpokój, częściowo umeblowany, weranda 600 zł/m−c 2500 S
JESIONOWA Dom wolnostoj. 240 Luks. wykończ., tel., taras, ogródek, garaż, lodówka, zmywarka, pralka 2000 USD/m−c 2273 D
MICHAŁOWICE Dom wolnostoj. 300 Nowy, wykończony, zagospodarowany ogród,  kominek, garaż 700 USD/m−c 2314 S

KAMIENICE/DZIAŁKI I OBIEKTY KOMERCYJNE

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ

JERZMANOWSKIEGO 1  34 0/XI Sp. wł. Łazienka, kuchnia flizy, loggia, jasne mieszkanie, telefon 70 000 zł 2404 D
WIELICKA 2 j. k.  45,5 IV/IV Sp. wł. Łazienka po remoncie, flizy, parkiety, balkon 90 000 zł 2435 D
BROŻKA 2 j. k.  41 0/XI Sp. wł. Standard, telefon, loggia 100 000 zł 2072 D
AL. SŁOWACKIEGO 2  73 II/III Udział Zadbane, ustawne, nowe okna 217 000 zł 2477 S
SKAWINA/Bukowa 3  60,5 0/IV Sp. wł. Ładne, flizy i  terakota, balkon, w spokojnej okolicy, na RATY!!! 85 000 zł 2372 N
WIŚNIOWA 3  61 V/VI Sp. wł. Mieszkanie po remoncie, duża loggia, parkiety 178 000 zł 2475 I
KURASIA 3  72 I/II H Parkiet, balkon, do odświeżenia, blok z cegły 127 000 zł 356 N
LEA 3 100 0/IV H Obiekt strzeżony, ogrodzony, garaż, ogródek, wysoki standard 450 000 zł 2417 D
LELEWELA 3 114,5 III/IV H Dwupoziomowe, cz. do adaptacji (strych) i remontu (mieszkanie) 180 000 zł 1936 N
ŻABINIEC 4  80 III/IV Sp. wł. Dwupoziomowe, nowe – do wykończenia 240 000 zł 2394 I
ok. DASZYŃSKIEGO 4  98 III/IV H Dwupoziomowe, nowe – do wykończ., 2 balkony, ładnie położone 3500 zł/m2 2501 N
ZYBLIKIEWICZA 4 138 II/V H Ładne, zadbane, z oknami wychodzącymi na ogród, balkon 400 000 zł 2434 I
TATARSKA 5 132 II/III H Dwupoziomowe, taras 45 m2, luksusowe, klimatyzacja, kominek 440 000 zł 2424 D
LELEWELA 5/6 181,6 III/IV H Dwupoziomowe, cz. do adaptacji (strych) i remontu (mieszkanie) 220 000 zł 2416 N

DOMY POZA KRAKOWEM – SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż  działka  krótki opis cena nr of.
Gm. DĘBICA JODŁOWA 70 37 a Dom drewniany, parterowy, całoroczny, 2 pok., kuchnia, dz. zagospodarowana 48 000 zł 2471 I
BODZANÓW/gm. Niepołom. 120 30 a Stan sur. zamkn., 2−kondygnacyjny, kryty dachówką, stolarka drewniana 200 000 zł 2373 I
JAWORNIK/p. Myślenicami 125 10 a 15 km od Krakowa, dom (styl kanadyjski), NOWY, do wykończenia lub bez 130 000 zł 1880 N
WĘGRZCE/gm. Zielonki 150 2 a Nowy segment w zab. szer., garaż, taras, do indyw. wykończenia, osiedle ogr. 350 000 zł 2367 D
WIERZCHOWIE/gm. W.Wieś 200 105 a Rezydencja, w pobliżu Jury krakowskiej – pięknie położona, garaż na 2 auta 520 000 zł 2452 N
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
Lea, dz. 6a 650 tys. zł 240 m2
Pychowice dz.3a szer. 150 m2 350 tys. zł
Pr. Biały dz. 3a, 240 m2, 550 tys. zł
Zakamycze 20a, rez. 400 m2, 300 tys. USD
Libertów 10a, 200 m2, 480 tys. zł
Ok. Makro 3a, 240 m2, 490 tys. zł
Zakamycze, 20a 300 USD

LUKSUSOWE DOMY DO WYNAJĘCIA
W RÓŻNYCH CZĘŚCIACH MIASTA

Wola Justowska, od 1000USD do 5000USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000USD
Olsza, od 500USD do 1500USD
Wola Justowska, 200m2, 8a dz., 1200USD
Wola Justowska, 400m2, 20a dz., 3500USD
Wola Justowska – 250 m2, dz. 15a – 2000 USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ − wybrane oferty
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA

DLA KONKRETNEGO KLIENTA
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
5a, Wola Justowska 50 tys.USD
10a, Bronowice Wielkie, 20 tys.zł/a
12a, Kobierzyńska, 25 tys/a
13a, Swoszowice, widokowa, 16 tys.zł/a
8a, 23a Libertów, 75 tys, 10 tys.zł/a
16a, Wola Justowska, 25 tys.zł/a;
10a, Kurdwanów, 100 tys.zł
14a, Zakamycze, 26 tys.zł/a
7a, Śródmieście, 140 tys.USD
36a, Olszanica − 22tys/a
20a, Pod Sikornikiem − 65USD/m2, do przekw.
9 a, ul.Leśna − 100USD/m2
6a ,Korzeniowskiego 100 USD/m2
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 10 61, (012) 294 10 62
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

TEATRALNE
Mieszkanie 2−pokojowe, w dobrym

standardzie, do zamieszkania, własna KW,
blok z cegły, 3 piętro, pow. 57,2 m2,

Cena: 100 000 zł., MBN−25578

MODLNICZKA
Dom w stanie surowym, kuchnia, salon, WC,

2 garderoby, 3 sypialnie, łazienka,
dach kryty dachówką, pow. 107 m2, dz. 6 a,

CENA; 120 000 zł., MBN−25057

BALICKA
Obiekt handlowo−usługowy całkowicie

wykończony  (idealny pod usługi medyczne
i aptekę) pow. całkowita 560 m2, działka 3,5 a,
własny parking, własne CO,  przydział mocy

130 kW, Cena 1 200 000 zł. (do neg.), MBN−21504

 PIEKARY
Dom do wykończenia na ładnej widokowej

działce, pow. 300 m2, działka 23 a,
Cena 430 000 zł.,

MBN−25367

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
garsoniery, 1 − pokojowe

ŁOBZÓW  25 m2, 2 p  82 000 zł MBN−25546
WOLA JUSTOWSKA 30 m2, parter 120 000 zł MBN−25833
KOMANDOSÓW 20 m2, 4 p 62 000 zł MBN−25656
STARE PODGÓRZE 38 m2, 1 p 90 000 zł MBN−25716
ARMII KRAJOWEJ 42 m2, parter 148 000 zł MBN−25743
SMOLUCHOWSKIEGO 37 m2, 1 p 120 000 zł MBN−25638
KĘPNA 30 m2, parter 60 000 zł MBN−25626
RYDLA 36 m2, 1 p 105 000 zł MBN−25647
ŁOBZÓW 42 m2, parter 112 000 zł MBN−25554
EMAUS 32 m2, 1 p 135 000 zł MBN−25476
G. ZAPOLSKIEJ 27 m2, 1 p 73 000 zł MBN−25786
KOZŁÓWEK 25 m2, 2 p 53 000 zł MBN−25785
SZUWAROWA 30 m2, 1 p  93 000 zł MBN−25112
RYDLA 35 m2, 3 p 96 000 zł MBN−25772
RUCZAJ 32,6 m2, 2 p 94 000 zł MBN−25250
SŁOMIANA 29 m2, parter 77 000 zł MBN−25581
STAFFA 37 m2, 3 p 125 000 zł MBN−25625

2 − pokojowe
FIELDORFA N. 52 m2, 6 p 144 000 zł MBN−25780
SĄDOWA 46 m2, 8 p 135 000 zł MBN−25653
CEGIELNIANA 30 m2, 8 p 67 000 zł MBN−25777
WIDOK 44 m2, 4 p 121 000 zł MBN−25598
PODWAWELSKIE 40 m2, 9 p 97 000 zł MBN−25723
SPÓŁDZIELCÓW 37 m2, 4 p 65 000 zł MBN−25526
SALWATOR 78 m2, 4 p 280 000 zł MBN−25751
KAZIMIERZOWSKIE 38 m2, 4 p 86 000 zł MBN−25742
AZORY 37 m2, 10 p 80 000 zł MBN−25667
KURDWANÓW 52 m2, 2 p 140 000 zł MBN−25821
KRYNICZNA 46 m2, 4 p 122 000 zł MBN−25819
AZORY 37 m2, 2 p 95 000 zł MBN−25633
MAZOWIECKA 39 m2, 2 p 140 000 zł MBN−25623
DASZYŃSKIEGO 51 m2, 2 p 145 000 zł MBN−28825
KRÓLEWSKA 42 m2, 4p 138 000 zł MBN−25614
RYDLA 50 m2, parter 135 000 zł MBN−23253
STARE MIASTO 77 m2, 3 p 190 000 zł MBN−25761
MAZOWIECKA 45 m2, 1 p 150 000 zł MBN−25831
WROCŁAWSKA 41 m2,  7 p 118 000 zł MBN−25466
KLINY 56 m2, 3 p 140 000 zł MBN−25315
KOMANDOSÓW 50 m2, 7 p 138 000 zł MBN−24997
ŁUŻYCKA 46 m2, 9 p 105 000 zł MBN−24381
KOZŁOWEK 48 m2, 1 p 88 000 zł MBN−25781

3 − pokojowe
AZORY 48 m2, 7 p 85 000 zł MBN−25789
ŁOBZÓW 65 m2, 6 p 190 000 zł MBN−25562
CENTRUM D 60 m2, 5 p 120 000 zł MBN−25346
KORDIANA 75 m2, garaż 250 000 zł MBN−25682
DĘBNIKI STARE 58 m2, 1 p 170 000 zł MBN−25687
WITOSA 62 m2, 1 p 150 000 zł MBN−25782
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

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
18m2, SENATORSKA, 0/3p, udział, 54 000, of 659
19m2, REJ RYNKU PODGÓRSKIEGO, 0/3p, po remoncie,
45.000, of 3904
24m2, STACHIEWICZA, 0/10p, 64 000, of 3754
24,4m2, MŁYŃSKA, 8/10p, 69000, of 2389
24,4m2, MŁYŃSKA, 2/4p, po rem, nowe meble, 69.000,
of 3909
25,5m2, PRĄDNICKA, 0/3p, kamienica, hip, balkon, ogró−
dek, 72 000, of 3643
25m2, DALIOWA, KURDWANÓW, 0/2P, wykończone, rów−
nież na biuro, usługi, 59 900, of 3750
26m2, RYNEK PODGÓRSKI REJ, 0/2p, udział, 58 000, of 3252
29m2, SŁOMIANA, 0/4p, 85 000, of 3632
29m2, KRÓLEWSKA, 2/8p, garsoniera, aneks kuch, stan−
dard, 88.000, of 3886
30m2, REJA, Żabiniec, 3/5p, ewent z meblami, 108 000,
of 3607
32m2, LIPSKA, 2/3p, wykończone, mozaika, flizy, balkon,
73.000, of 3905
32m2, CENTRUM A, 2/4p, 72 000, of 2426
32m2, SZKLANE DOMY, 0/4p, po remoncie, balkon, 75 000,
of 709
32,5m2, MAJORA, 3/4p, 85 000, of 3510
33m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po remoncie, 124.000, of 3678
33m2, PODEDWORZE, 5/10p, 72 000, of 3487
33m2, ARMII KRAJOWEJ, 0/10p, 83 000, of 3160
33,3m2, WROCŁAWSKA, 4/4p, parkiet, 83.000, of 4024
34m2, CENTRUM A, 4/5p, 70 000, of 3572
37m2, MYŚLIWSKA, 1/3p, parkiet, ogrz podł w łaz, kuch,
88 000, of 3739
37m2, TRAUGUTTA, 0/2p, 55 000, of 2806
37m2, OŚWIECENIA, 3/4p, nowe, 120 000, of 2227
38m2, LITEWSKA, 0/4p, 93 000, of 3193
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86 000, of 3116
40m2, GRZEGÓRZECKA, 4/4p, po remoncie, 110.000, of 3884
40m2, RACŁAWICKA, 4/4p, można zrobić 2 pok z ć. kuch,
110.000, of 3333
66,5m2, SMOLEŃSK, 2/2p, oficyna, 220 000, of 3574

2−POKOJOWE
29,4m2, WÓJTOWSKA, 11/11p, jasna kuch, balkon, 80 000,
of 3749
37m2, KAZIMIERZOWSKIE, 8/10p, po rem, przyg do flizo−
wania, 73 000, of 3745
37m2, NA LOTNISKU, 2/4p, 74 000, of 3584
38m2, KRZESZOWICE, 0/2p, 72 000, of 3648
38m2, SŁOMIANA, 9/10p, 115 000, of 2514
39m2, MAZOWIECKA, 2/10p, po gen remoncie, kuch
umebl, 140.000, of 3856
40m2, PÓŁKOLE, DĄBIE, 0/10p, jasna kuch, 98 000, of 3253
41m2, WROCŁAWSKA, 7/8p, balkon, 127 000, of 2851
43m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, po gen rem., 115 000, of 3109
45m2, MAJORA, 9/10p, parkiet, flizy, 115 000, of 3599
46m2, SĄDOWA, 8/10p, 135 000, of 3824
47m2, STALOWE, 2/4p, 90 000, of 3719
48m2, KOZŁÓWEK, 0/4p, 98 000, of 1947
48m2, WIELICKA, 2/4p, 120 000, of 3571
48m2, MIECHOWITY, 0/4p, parkiet, 110.000 do neg, of 3671
48m2, LITEWSKA, bardzo zadbane, słoneczne, 4/4p, 130
000, of 3178
49m2, MAZOWIECKA, 9/10p, 155 000, of 2866
49M2, MYŚLENICE, 4/4p, 110 000, of 3576
49,5m2, MOSIĘŻNICZA, 4/8p, 150 000, of 3580
50m2, ZIELONE, 1/3p, jasna kuch, 93 000, of 2167
50M2, SKAWINA, 1/2, standard, 85 000, of 3744
50m2, ZIELONE, 2/2P, parkiet, flizy, po rem, 105 000, of 3738
50m2, CEGIELNIANA, 3/10p, 114 000, of 3562
50m2, ZGODY, al. Róż, 3/8p, 100 000, of 3489
50m2, CENTRUM A, 2/4p, po remoncie, 95 000, of 2170
51m2, KRÓLEWSKA, 3/4p, nowe flizy, balkon, 150 000, 3604
56m2, TURNIEJOWA, 5/5p, wykończone, 147 000, of 3557
60m2, RUSZNIKARSKA, 2/8p, wys standard, nowe, wypo−
sażone, 227 000, of 2796
63m2, REJ PIASTOWSKIEJ, 0/3p, nowe, wys std wykończe−
nia, 195 000, of 3583
65m2, WIŚLISKO, GRZEGÓRZKI, 3/3p, po gen rem, 228 000,
of 3737

76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 000, of.1919
78m2, GRZEGÓRZECKA, 2/4p, po kapitalnym rem, 200.000,
of 3855
81m2, DIETLA, 1/3p, hip, wys 3,75m, 235 000, of 3723
82m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237 000, of 2904

3−POKOJOWE
45,5m2, WIDOK, DĄBIE,  9/10p, 90 000, of 2034
46m2, AZORY, 8/10p, łazienka i kuchnia do remontu,
85.000, of 3666
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, 129 000, of 3308
45m2, WIDOK, DĄBIE, 0/10p, po remoncie, 119 000, of 1969
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95 000, of.1319
48m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96 000, of 3772
52m2, KWARTOWA, 1/10p, parkiet, flizy, kuch umebl,
115.000, of 3770
52m2, POWSTAŃCÓW, 4/10p, 135 000, of 3442
52,5m2, DYWIZJONU, 3/10p, standard, 124 000, of 3608
53m2, NA LOTNISKU, 0/10p, 95 000, of 2671
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
garaż 36m2, 22a, 450 000, 3566
BIELANY, 200m2, wys std wykończenia, 6,5 a, 120 000 USD,
of 248
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kondygnacje
po 120m2, piwnica, strych, 16a, nadaje się na hotel, pen−
sjonat, biurowiec, mieszkania, 490 000, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a, 550 000,
of 1234
BIAŁY KOŚCIÓŁ REJ. GM. WIELKA WIEŚ, 120m2, ładny nowy
dom, wykończony, 1ha 5a, nadaje się na działalność,
sadownictwo, agroturystykę, camping, hodowlę koni,
strusiów itp., 520 000 PLN, of 3717
MATECZNY, kamienica, 320m2, cała wolna, 3 mieszka−
nia, 2.88a, 550 000 zł, of 1033
SZLAK, kamienica, 300 m2, 3 duże mieszkania, strych,
dz 5,4 a, 995 000 zł, of 3538

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
OS. RUCZAJ, rej. Kampusu, 3,65a, usługowo−mieszkanio−
wa, pod połowę bliźniaka, 81 000, of 1387
KRAKÓW−RAKOWICE, 5,16 a, pod zabudowę M3, wys do
kalenicy 13m, obecnie jest stary dom, 180.000 zł, of
GÓRKA NARODOWA, 8a, szer 11m, stary dom do wybu−
rzenia, uzbr w ulicy, 95 000, of 3711
JASNOGÓRSKA, 9,5a, M4U, pod warsztat samochodo−
wy,  uzbr w drodze, 120 000, of 3586
ZABIERZÓW, 10a, p, w, g, kanal, 88 000, of 3197
TENCZYNEK, 11 a, kwadrat, uzbr blisko, 20 000, of 3728
BOLECHOWICE, 12a, 66 700, of 2747
KRZESZOWICE, 12a, uzbr blisko, 27 000, of 2783
RZĄSKA, 15a, szer 20m, p, w, g, k, 190.000, of 3867
CZATKOWICE−KRZESZOWICE, 19a, uzbr blisko, 49 000, of 2938
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko, 98 000, of 2979
CZUŁÓW, GM LISZKI, 50a, pozw na budowę, projekt, uzbr,
70 000, of 3356
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 51a, szer 48, wz i zt, zatwier−
dzony projekt, prąd na działce, woda z własnego ujęcia
lub wodociąg, 75.000 do neg, of 3857
ZABIERZÓW, 61a, szer 42m, bud−rolna, możliwość podzia−
łu, uzbr obok, widokowa, południowa, 7.000zł/a, of 4057
RZĄSKA, 96a, do podziału, pod rezydencje, uzbr, kanal,
500 000, of 3537
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Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
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Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
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Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

• Doskonała lokalizacja (3 przystanki
tramwajem od Kleparza)

• Dwupoziomowy podziemny parking
(bezpieczny azyl dla Twoich 4 kółek)

• Całodobowa ochrona obiektu (która
wcale nie zrujnuje Twojego budżetu)

• Nowoczesne cichobieżne windy,
internet, telefon, domofon

NAJLEPSZA CENA
W TEJ LOKALIZACJI:

2 500 zł/m2 netto + inflacja

TO RÓWNIEŻ DOBRE MIEJSCE
NA SIEDZIBĘ TWOJEJ FIRMY:

DO WYNAJĘCIA
LOKALE SKLEPOWE I BIUROWE
OD RÓWN. 15 USD/M2 NETTO

NOWE MIESZKANIA UL.PIELĘGNIAREK

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

1−pokojowe:
Al. 29 Listopada – 34,8 m2, I p., 1 pok., balkon, piwnica, 95.000 zł
Bieżanów Nowy – 35 m2, IIIp., wł. spół., 1 pok., balkon, piwnica, 75.000zł
Os. II Pułku Lotniczego – 38 m2, parter, wł. spół, 1 pokój, j. kuchnia, balkon: 78 000 zł
Ok. ul. Lea – 39 m2, II p., 1 pokój, wł. hipot., balkon, 115.000zł

2−pokojowe:
Królewska – 36 m2, II p., 2 pokoje, jasna kuchnia, garaż, 130.000 zł
Azory – 37 m2, wys. parter, wł. hipot., po remoncie, 90.000 zł
Os. Zgody – 50 m2, III p., wł.hipot., balkon, flizy, parkiety, 98.000 zł
Oboźna – 53 m2, IIp/IVp, wł. hipot, 2 pokoje, balkon, ochrona: 240 000 zł

3−pokojowe:
Warmińska – 50 m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, balkon, V p., wł. spół., 150.000 zł
Os. Krakowiaków – 59,6 m2, I p., 3 pok., balkon, wł. hipot., 136.000 zł
Okol. Ronda Matecznego – 85 m2, poddasze, wł. hipot, NOWE, mieszkanie
dwupoziomowe, 210 000 zł
Tuchowska – 69 m2, II p., wł. hipot., NOWE, balkon, piwnica, 198.000 zł
Ok. Sarego – 80 m2, I p., wł. hipot., po remoncie, 300.000 zł
Czarnowiejska – 80 m2, I p., wł. hipot., 200.000 zł (do neg.)

4−pokojowe:
Ul. Rydygiera – 80 m2, piwnica, flizy, parkiety, 175.000 zł
Ul. Kazimierza Wielkiego – 80 m2, II p., wł. hipot., budynek chroniony, garaż, 420.000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW:
Kokotów – 75 m2, 10 a, nowy, techn. kanadyjska, 115.000 zł
Mietniów – 180 m2, 35 a, nowy, do własnego wykończenia, 300.000 zł
Ok. Liszek – 200 m2, 23 a, nowy, stan surowy zamknięty, 430.000 zł
Dobczyce – 200 m2, 7,5 a, 130.000 zł
Rząska – 320 m2, 25  a, stan surowy otwarty, atrakcyjne położenie, równ. 198.000 USD
Olsza – 230 m2, 3a, salon, 2 sypialnie, kuchnia, 2 łazienki, dom do własnego
wykończenia o ciekawej architekturze: równ.165 000 USD
Wola Justowska – 360 m2, 10 a, garaż, wys. standard wykończenia, równ. 170 000 USD
Tyniec – 500 m2, 20 a, NOWY, wspaniale położony przy lesie, równ. 500 000 USD

Jeżeli nie dysponujesz gotówką, Banki, z którymi współpracujemy,
pomogą Ci w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu.

Termin realizacji: I kwartał 2003 roku

SZCZEGÓLNIE POLECAMY:
OKAZJA! – os. Ogrodowe – garsoniera, 36.000 zł – OKAZJA!
Os. Widok – 220 m2, dom w zabudowie szeregowej, działka –3,8a, 2 tarasy,
garaż, 480.000 zł;
Piastowska – lokal handlowy do wynajęcia, 50 m2, parter, witryna, wysoki
standard, 4200 zł/m−c brutto;
Piastowska – lokal biurowy do wynajęcia, 110 m2, II p., wysoki standard, wyposa−
żone, umebl., ISDN, miejsca postojowe, klimatyzacja, alarm, 5700 zł/m−c netto;
Ok. Mogilskiej – lokale biurowe, ok. 300 m2, możliwość podziału, parking,
45 zł/m2 netto (w tym media);
Piastowska – komfortowy apartament o pow. 97m2, do wynajęcia lub sprze−
daży w zamkniętym, strzeżonym kompleksie, garaż;
Mazowiecka – mieszkanie, 39 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, piwnica,
po remoncie, wł. spół., 135.000 zł;
Szpitalna – mieszkanie/biuro, 175 m2, I p., 3 pok., kuchnia, 2 łaz., równ. 1000 USD/m−c;
Strzelców – mieszkanie, 46 m2, III p., wł. spół., 2 pok., loggia, piwnica, 98.000 zł;
Os. Ruczaj – mieszkanie, pow. całk. 80 m2, 3 pok., balkon, garaż, NOWE, 210.000 zł;

ATRAKCYJNE APARTAMENTY I MIESZKANIA W STRZEŻONYCH
I MONITOROWANYCH OBIEKTACH NA TERENIE KRAKOWA

UL. PIASTOWSKA
• 97 m2, salon, 3 sypialnie, 2 loggie, garaż, tel., wyposażona kuchnia, parter,

równ. 800 USD + czynsz + media
• 126 m2, salon, 3 sypialnie, częściowo umeblowane, wyposażona kuchnia,

garaż, równ. 1000 USD + czynsz + media
• 32 m2, 1 pokój, częściowo umeblowane, tel., wyposażona kuchnia, 1000 zł

+ czynsz + media
UL. JULIUSZA LEA
• 40 m2, parter, 1 pokój, taras, umeblowane, wyposażona kuchnia, garaż,

tel., 1200 zł + czynsz + media
• 70 m2, II p., salon, 2 sypialnie, kuchnia wyposażona, tel., garaż, 2000 zł

+ czynsz + media
• 123 m2, III p., 3 sypialnie, salon, jadalnia, 2 łazienki, wyposażona kuchnia
• 170 m2, III + IVp., salon, 4 sypialnie, garderoba, 2 łazienki, garaż, kominek,

równ. 1000 USD + czynsz + media
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Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel./fax 012/ 266 09 10

tel. 0501/ 71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania sprzedaż

1 − pokojowe

Myśliwska − 37m2, 1/3p. − 88 tys. zł.
Smoluchowskiego − 39m2, 2/4p. − 115 tys. zł.

2 − pokojowe

Os. Teatralne − 54 i 57 m2, 3/3p., mieszkania po
remoncie kapitalnym, − hipoteczne, niski czynsz,
blok trzypiętrowe z cegły;cena − 1780zł/m2.
Zwierzyniecka − 61m2 (łącznie 80), 3/3 m2, pod−
dasze − 250 tys. zł.
Dietla − nowe apartamenty 3400 zł/m2 − od 46 − 80 m2
Mazowiecka − 39m2, 2/10p. − 140 tys. zł

3 − pokojowe

Morelowa − nowy apartament, w chronionym
obiekcie78m2 + ogródek − 350 tys. zł.
Mazowiecka − 48m2, 1/10p.balkon, − 120 tys.zł.
DIETLA − nowe mieszkania, dwupoziomowe −
50 − 78 m2 − 3400zł/m2
Pachońskiego − 53m2, balkon, po rem.1 − pi., 150 tys. zł.
Strzelców − 76m2, garaż, balkon, wysoki standard
wykończenia, alarm − 230 tys. zł.
Os. Teatralne 69.5m2, 2/3p. hipoteczne, niski
czynsz, po remoncie kapitalnym, 1780. − /m2 zł.

4 − pokojowe

Stradomska − 130 m2 − prywatna kamienica po re−
moncie, hipoteka udział − 1000 USD/m.2
Zakątek − 130m2 + 60 m2 taras, garaż, chroniony
budynek, 130 tys. USD.
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
Os.Wirus – 215 m2 – 293.000 zł (szeregówka)
OS. WIRUS – 260 m2 – 350.000 zł (szeregówka)
OS. WIARUS – 450 m2 – 370.000 zł (szeregówka)
Wieliczka  – 150 m2, 11a – 450.000 zł
PROKOCIM – 250 m2 – 310.000 zł
Lusina  – 220 m2, 71a – 280.000 zł
Ok. Makowa Podhalańskiego, DOM Z BALI,
70 m2, 5a – 35.000 zł
ZIELONKI atrakcyjna rezydencja – 480 m2, 21a
– 975.000 zł
PYCHOWICE, atrakcyjna  szeregówka
– 230 m2,7a – 115.000 USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. JEDNORODZINNE
Ruczaj – 6,5a – 20.000 zł/ar
Tomaszowice – 7a – 42.000 zł
Modlnica – 18a – 7.500 zł/a
Proszowice – 230a – 750 zł/ar
SALWATOR– 6a – 420.000 zł
Ul. Gołaśka – 4a – 70.000 zł
Kurdwanów – 5a – 53.000 zł
Ruczaj – 9,6a – 20.000 zł/ar
Wola Justowska – 14a – 10.000 USD/a
Wola Justowska – 9,3a – 121.000 USD
Olszanica – 8a – 85.000 zł
ZAKAMYCZE – ok. 10a – 29.000 zł/a
Zakamycze  – 29a – 15.000 zł/ar
Przegorzały – 15a – 28.000 zł/a
Mogilany – 10a – 7.000 zł/ar
WOLA JUSTOWSKA – 21a – 10.000 USD/a
Ul. Przyszłości – 30a – 10000 zł/a
Chełm – 8a – 7.000 USD/a
Na Błonie – 2,55a – 89.000 zł
Tonie – 18a – 216.000 zł
Zielonki – 27a – 4.000 zł/ar
Swoszowice – 15a – 18.000 zł/a
MAJÓWNY, WZiZT – 5.5a – 110.000 zł
Żabiniec – 10a – 28.000 zł/ar
Chełm – 12a – 22.000 zł/ar
Wola Duchacka – 6a – 42.000 zł
Ul. Wyżynna – 25a – 155.000 zł
Ul. Pustynna – 13a – 210.000 zł
Bieżanów – 15,9a – 75.000 zł
Prokocim – 5a – 150.000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. WIELORODZINNE
Kwiecista – 30a – 13.000 zł/a
Pychowice – 25a – 130.000 USD
Ul. ks. Meiera – 40a – 55.000 zł/ar
Marszowiec – 51a – 17.500 zł/ar
Kobierzyn – 78a – 18.000 zł/ar

SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Rejon skrzyż. Mateczny – 36a – 1.100.000 zł
Ul. Okulickiego – 47a – 15.000 zł/ar
Ul. Wąwozowa – 36a – 750.000 zł
Ul. Babinskiego – 26a – 8.000zł/ar
UL. DWORSKA – 8a – 350.000 zł
Ul. Fatimska – 50a – 10.000 zł/ar
Ul. Kamieńskiego – 80a – 1.300.000 zł
Ul. Kąpielowa – 14a – 215.000 USD
Ul. Nowohucka – 15a – 25.000 zł/ar
Monte Cassino – 33a – 1.000.000 USD
Os. Łęg – 107a – 1.400.000 zł
Ul. Rzepakowa – 70a – 90.000 zł
Ul. Zakopiańska – 60a – 20.000 USD/ar
Bronowice – 10a – 150.000 zł
Ul. Mogilska – 33a – 800.000 USD
Ul. Rybałtowska – 74a – 370.000 USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD M2U
Ul. Kremerowska – 12a – 700.000 USD

DO WYNAJĘCIA – 3 pok. na Odrzańskiej 1200 zł (w tym czynsz)+media
       – atrakcyjny pokój na ul. Cegielnianej

HALA MAGAZYNOWA 300 M2 , PRZY UL. NOWOHUCKIEJ – DO WYNAJĘCIA
W swojej ofercie posiadamy również lokale i mieszkania do wynajęcia

Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu



BIURA NIERUCHOMOŚCI 73

 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 pokojowe

1/.Celna − gars.19m2, 0/IIIp − 70.000zł
1/.Narzymskiego − gars.24, 5m2, IV/IVp − 75.000zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/.Lasówka − 1p + k, 37m2, IX/Xp − 85.000zł
3/.Daliowa − 25m2, 0/IIp, wł.hip. − 68.000zł
3/.Lasówka − 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. − 90.000zł
3/.Topazowa − 33m2, j.kuch., balkon − 80.000zł
3/.Celna − 26m2, gars.po rem., nowe okna − 63.000zł
3/.Kuźnica Kołłątajowska − 1p, 34m2, II/IIIp − 90.000zł
2/.Bochnia − 33m2, IIp − 51.000zł
1/.Os.Złocień − 30m2, I/IIIp − 65.000;25, 6m2, 0/Ip − 58.000zł
3/.Myśliwska− 37m2,I/IIIp − 87.000zł
3/.Szuwarowa−pok + j.k,35m2,balkon−125.000zł
3/.Staszczyka−36m2,O/IVp,pok +j.k−106.000zł
3/.Rydla−36m2 1pok + j.k,I/IIIp − 99.000zł

2 pokojowe
3/.Jaremy − 38m2, II/IVp, tel − 89.000zł
3/.Pana Tadeusza − 46m2, miejsce parking, parkiety, flizy, zadbane − 99.000zł
3/.Komuny Paryskiej − 55, 5m2, IIIp (poddasze), ulga budow.,
możliwe przej. kredytu − 150.000zł
3/.Szopena − 80m2, wys. parter, po remoncie − 286.000zł
3/.Łokietka − 34m2, IV/IVp − 90.000zł
3/.Krowoderska−ok.74m2,IIp,2 pok,j.k−300.000zł
3/.Krowoderska−74m2,IIIp,2 pok,j.k,2 balkony−300.000zł
3/.Złoty Róg−2pok +c.k,37m2,IV/Xp−110.000zł
3/.Prądnik Czewrwony − II poz., III/IVp, do wejścia − 190.000zł
3/.Wrocławska − 41m2, j.kuch, po rem, VII/Ixp − 118.000zł
3/.Smoleńsk − 48m2, j.kuch, 0/IIp − 144.000zł
3/.Ruczaj − 52m2, 0/IVp, nowe bez białego montażu − 168.000zł
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
79,5 m2 – ul. Dauna – IV/IV, loggia, parkiet, flizy, terakota – 150 tys. zł
80 m2 – ul. Wysłouchów – VI/X, balkon, po gen. rem., k.−meble, nowe okna – 166 tys. zł
83 m2 – ul. Kordiana – III/IV, wysoki standard, wyposażone, garaż za 15tys. zł – 219 tys. zł
83,4 m2 – Grzegórzki – III/III, balkon, nowe – 2002 rok!!!, dwupoziomowe – 281 tys. zł
88,5 m2 – Seweryna – III/III, 3−letnie, 2−poziomowe, panele, flizy – 210 tys. zł

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

102 m2 – ul. Krowoderska – I/III, nowe okna, kominek, garaż na 2 auta – 440 tys. zł
105 m2 – ul. Nuszkiewicza – III/IV, 3−letnie, dwupoziomowe – 319 tys. zł, możliwość
dokupienia garażu – 22 tys. zł

DOMY − sprzedaż – wybrane oferty
Of.2454. rozpoczęta budowa − Śledziejowice – dz. 25a, media na działce – 75 tys. zł
Of.2128.  75 m2  −  Łagiewniki – dz. 4,5a, do remontu – 180 tys. zł
Of.2541. 108 m2 – Kościelniki – dz. 13a, do zamieszkania – 219 tys. zł
Of.2154.  130 m2 – Rzeszotary – dz. 43a, stan surowy zam. – 180 tys. zł
Of.2113.  145 m2 – Strumiany – dz.10,5a, stan sur. otwarty – 165 tys. zł
Of.1550. 150 m2 – Kurdwanów – dz. 21a, do niewielkiego wyk. – 360 tys. zł
Of.2416. 150 m2 – Soboniowice – dz.7a, do zamieszkania, z 2000r. – 310 tys. zł
Of.2531. 160 m2 – Nowa Huta−Wolica – dz. 6a, stan surowy zamk. – 139 tys. zł
Of.2281. 160 m2 – Kliny – dz.3a, zabud. szereg., z 1998 – 550 tys. zł
Of.2478. 175 m2 – Prądnik Czerwony – dz. 3a, 6−letni, do zamieszk., kominek – 500 tys. zł
Of.1453. 178 m2 – Kliny – dz.3,8a,15−letni, zab. szereg. – 377 tys. zł
Of.1945. 198 m2 – Kurdwanów – dz.1,5a, 2−letni, do zamieszkania – 390 tys. zł
Of.2584. 200 m2 – Bibice – dz. 10a, +warsztat 60m2, magazyn 90m2 – 525 tys. zł
Of.2245. 200 m2 – Kliny – dz. 5,6a, 2001r., stan surowy otwarty – 310 tys. zł
Of.2419. 210 m2 – Kliny – dz. 3a, do zamieszkania, kominek – 350 tys. zł
Of.2438. 210 m2 – Wola Duchacka – dz. 3a, 5−letni, 3−kondygnacyjny – 350 tys. zł
Of.2554. 210 m2 – Rej. Góry Borkowskiej – dz. 5,5a, 10−letni – 320 tys. zł
Of.2258. 220 m2 – Jankówka gm. Wieliczka – dz. 1,46ha, do zamieszkania – 260 tys. zł
Of.2146. 250 m2 – Olszanica – dz.10,5a, do wykończenia – 370 tys. zł
Of.513. 260 m2 – Swoszowice – dz.10a, do zamieszkania – 415 tys. zł
Of.2376. 270m2 – Mydlniki – dz. 5,4a, do zamieszkania – 360 tys. zł
Of.2122. 280m2 – Dojazdów – dz. 7a, nowy, do wykończenia – 340 tys. zł
Of.204. 280m2 – Kliny – dz. 8a, do zamieszkania, ogród zagospodarowany – 495 tys. zł
Of.970. 283m2 – Prokocim – dz.6a, dwurodzinny – 310 tys. zł
Of.2571. 300m2 – Bielany – dz. 5,5a, do zamieszkania – 330 tys. zł
Of.1318. 300m2 – Węgrzce – dz. 13a, stan surowy otwarty – 340 tys. zł
Of.1631. 300m2 – Niepołomice – dz.10a, do zamieszkania – 290 tys. zł
Of.2269. 330m2 – Prokocim – dz. 4a, bardzo ładny, do zamieszkania – 440 tys. zł
Of.2425. 340m2 – Przegorzały – dz. 16a, 5−letni, wysoki standard – 250 tys. USD
Of.2359. 370m2 – Prokocim – dz. 6,5a, nowy, wysoki standard – 990 tys. zł

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
Of.2330. 5a – Kurdwanów – budowlana, media w drodze – 30 tys. zł
Of.1894. 5a –  Kraków − os. Wieczysta – media w drodze – 115 tys. zł
Of.1731. 7a – Kurdwanów – uzbrojona, szer.30m – 6000zł/ar
Of.2549. 7a – Węgrzce – uzbrojona, ogrodzona, przy asfalcie – 70 tys. zł
Of.1697. 7,8a – Sidzina – media obok, kwadrat – 5500zł/ar
Of.2399. 8a − Wieliczka – media w drodze – 4500zł/ar
Of.915. 8a – Prokocim−Bieżanów – media w drodze, szer. 14m – 47,5 tys. zł
Of.2553. 10a – Kurdwanów – ogrodzona, przy asfalcie, szer.19m – 125 tys. zł
Of.2518. 10a – Przegorzały – media w drodze, kanalizacja – komitet, szer. 27m – 28000zł/a
Of.2578. 10a – Michałowice – media w drodze, płaska – 62 tys. zł
Of.2084. 11a – Kokotów – uzbrojona, pozwolenie na budowę, płaska – 62 tys. zł
Of.2420. 11a – Rajsko – media w drodze, płaska, kwadrat, szer. 30m – 111 tys. zł
Of.2538. 12a – Mała Góra – uzbr., pozw. na bud. budynku biurowego – 155 tys. zł
Of.2048. 12a – Soboniowice – media w drodze, szer. 40m – 20,4 tys. zł
Of.2524. 13a – Swoszowice – płaska, uzbrojona, przy asfalcie – 100 tys. zł
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
Lea − 150m2 − 50zł\m2, parking
św Gertrudy − 200m2 − 7USD\m2, parking
św. Gertrudy − 137m2 − 3000PLN brutto, parking
Dietla − 100m2 − 7USD \m2
Zwierzyniecka − do 320m2 − 50zł/m2, kl.B +
ok.Krakchemii − 60m2 − 2, 5tys.PLN, b.wys. stand.
umeblowane
os.Oficerskie − 120m2 − 600USD, mieszkanie/sie−
dziba firmy, wys.st. ogrodzenie, garaż
Wola Justowska − 180m2 − DOM, B.WYS. STANDARD
− 2000USD
Salwator – 910 m2, biurowiec kl. B, pełne
wykończenie, parkingi, garaże – 16.000 USD

WYNAJEM I SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

Kazimierz − 1000m2 − do wynajęcia − 15zł/m2
Duże obiekty produkcyjne Jaworzno, Chrzanów,
Trzebinia − sprzedaż
ok. Zakopiańskiej − 800m2, 1, 5ha − 9, 6tys.PLN
ok. Nowohuckiej − 1000m2 lub mniej 12PLN\m2,
sprzedaż 600tys.PLN
Ok. Nowohuckiej − 400m2 biur + magazyn 200m2
− ochrona, parking TIR, b.wys.standard 12, 5tys.PLN
Ok. Nowohuckiej − 200m2, 160\m2 − 19PLN\m2 NOWY
OK. Balickiej − 150m2 lub 400m2 − 13PLN\m2
Rybitwy, Skawina,
ok. Wystawy budownictwa − 900m2 sprzedaż
Płaszów − od 380 do 800m2 − 12PLN/m2
Trzebinia, Chrzanów duże pow.
Brzesko − 1, 1ha + zabudowania pod centrum
handlowe − cena do neg.

DZIAŁKI
Kazimierz, centrum − od 5a do 16a, UC pod ga−
stonomię − od 250tys.USD do 500tys.USD
CENTRUM WARSZAWY − od 8a do 22a − od 500USD/m2,
M1U, biurowiec, hotel + pow. handlowe
ok. Starego Miasta − 18 ar − 1, 8 mlnUSD, m2U,
WZIZT projekt budowlany
Cichy kącik − 86arów − 10Tys.PLN/ar − ter. inwest.
ok. Ojcowskiej − 60arów, M4 − cena do negocjacji
ok. C.H. PLAZY − 70a, UC, wszystkie media
Pasternik − 3 ha, WZIZT pod centrum handlowe
Zakopane − widokowa blisko Tatr, 21a − 360tys.PLN
Balice − lotnisko 30 ar − 620 tys. PLN
ok. Matecznego − 25 ar PS 160 tys.USD
Ok. Kobierzyńskiej − M3 − 30USD\m2
Zakopianka 53 ar UC − 20 tys. PLN \ar
ok. Kalwaryjskiej − 5ar − 50 tys.USD
Centrum Podgórza − 5ar − 1,1 mln PLN, plomba
Półanki 96 ar UC, 350 tys. PLN
Armii Krajowej 36 ar UC
ok. Pachońskiego − 76 ar − 5 ha, 25tys. ar UC
Mogilska − 2, 5 ha
Jasnogórska − 10 ar 185 tys. PLN
Przegorzały 10ar, Rząska 18 ar itp
Podgórki Tynieckie − 8a, 23a − od 7000PLN
Cholerzyn 34 ar widokowa − skałki, uzbrojona
Las Wolski Wola Justowska od 10 do 17 ar
KORNATKA − 15a, widok na zalew, obok las −
4000PLN/ar
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Os.Boh.Września−86m2−nowe –215 000zł
Ul. Szafera – 100m2 – 2 poziomowe – 290 000zł
Os. Złotego Wieku – 73m2 – 155 000zł
Ul. Krowoderskich Zuchów – 67m2 – 175 000zł
Ul. Witosa – 75m2 – wyremontowane – 165 000zł
Ul. Estońska – 72m2 – 155 000zł
Ul. Fiołkowa – 56m2 – 128 000zł
Ul. Snycerska – 60m2 – 140 000zł
Ul. Łepkowskiego – 67m2 – 145 000zł
Os. Dywizjonu 303 –73m2−145 000zł
Ul. Walerego Sławka – 72m2 – 185 000zł
Ul. Św. Marka – 125m2 – 870 000zł
Ul. Św. Tomasza – 125m2 – 620 000zł
Ul. Mazowiecka – 88m2 – 240 000zł
Ul. Starowiślna – 80m2 – 320 000zł
Ul. Kazimierza Wielkiego – 56m2 – 144 000zł
Ul. Wysłouchów – 73m2 – 143 000zł
Ul. Ceglarska – nowe – 100m2 – 310 000zł

Mieszkania − wynajem:
Ul. Miechowity – 2 pok – 900 zł
Ul. Dębowa – 2 pok – 900 zł
Ul. Cybulskiego – 2 pok, 59m2 – 1 400 zł
Kazimierz − 80m2 apartament wyposażony –2200zł.
Ul. Chocimska− 106m2 umeblowane−750$
Ul. Komorowskiego – 1 pok. – 600zł

Lokale – sprzedaż :
Olkusz − Nowa przychodnia lekarska wraz z apteką +
pomieszczenia mieszkalne, garaż, parking pow. cało−
ści 800m2 cena do uzg.
Olkusz − centrum –Apteka wraz z wyposaż. cena do uzg.

Domy – sprzedaż :
Podgórze – segment 130m2, dwie kondygn., działka 4a,
zagospodarowana, garaż, osiedle zamknięte – 420 000zł
Kraków – Chełm – 230m2, działka 7a – 415 000zł
Więckowice – 100m2, dz. ok. 7a, ogrodzona – 150 000zł
Karniowice –300m2−450 000zł
Pisary – 180m2, 6 pokoi, dz. 20a, ogrodzona – 250 000zł
Kraków, Podgórze – 130m2, działka 13a, 320 000zł
Swoszowice – superkomfortowy – 300m2 – działka 10a,
ogrodzona – 600 000zł
Niepołomice –180m2 – wykończony, działka 5,5a – ogro−
dzona – 276 000zł
Wieliczka – 380m2, zab.bliźniacza, działka 15a – 310 000zł
Kłaj−180m2, działka ogrodzona zagospod.−250 000zł
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
pensjonat – 495.000 zł
Ul. Popiełuszki – pow. 223 m2, dz. 17 a, do rem. – 340.000 zł
Ul. Barbary – pow. 350 m2, dz. 7 a, do zamieszkania – 390.000 zł
Ul. Grochowa – dom w zab. szer., pow. 250 m2, dz. 6,5 a,
do zamieszkania – 150.000 $
Jaroszowice k. Wadowic – pow. 150 m2, dz. 4,2 a, do
zamieszkania – 95.000 zł
Niepołomice – pow. 144 m2, dz. 8 a, nowy, do zamiesz−
kania – 250.000 zł
Tomaszowice – dom, sur. zamknięty 260 m2, działka 800
m2 – 350. 000 zł
Ul. Makuszyńskiego 22 – pow. 586 m2, parter i I piętro,
przedstawicielstwo firmy, hurtownia, biura, możliwość
dokupienia działki – 395.000 zł
Łapanów – pow. 150 m2, dz.  9 a,250 m od zalewu − 120 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul. Mikołajska – 64 m2,(2+1), 2/III, superkomfort – 380.000 zł
Ul. Piłsudskiego – 150 m2, (4+1), 2/III, superkomf. – 800.000 zł
Ul. Kordiana – 41 m2, (1+1), 2/IV – 87.000 zł
Ul. Myśliwska – 37 m2, (1+1), 1/III – 88.000 zł

Ul. Wójtowska – 25 m2, (1+1), 1/VIII – 89.000 zł
Ul. Turecka – 35 m2, do aranżacji i do remontu, I p. – 72.000 zł
Ul. Stachiewicza – 37 m2, (2+1), 4/IV – 95.000 zł
Al. Słowackiego – 73 m2, (2+1), 2/III – 220.000 zł
Ul. Starowiślna – mieszkania 35m2, 43 m2 – 3000 zł/m2
Ul. Szlak – 77 m2, (2+1), 3/IV – 190.000 zł
Os. Zgody – 50 m2, (2+1), 3/IV – 98.000 zł
Ul. Szuwarowa – 43 m2, (2+1), 2/III – 143.000 zł
Ul. Smoluchowskiego – 72 m2, (3+1), 2/IV – 250.000 zł
Ul. Krowoderska – 70 m2, poddasze, (3+ck) – 240.000 zł
Ul. Szlak – 96 m2, (3+1), 1/IV – 290.000 zł
Ul. Mogilska – 63 m2, (3+1), 2/VIII – 215.000 zł
Ul. Jachimeckiego – 150 m2, segment – dom w zabud.
szer. – 165.000 zł
Ul. Stojałowskiego – 63 m2, (3+1), 0/IV – 120.000 zł
Ul. Kordiana – 76 m2, (3+1), 1/III, komfortowe – 250.000 zł
Ul. Siemiradzkiego – 65 m2, (3+1), 0/III – 200.000 zł
Ul. Lubelska – strych do adaptacji, pow. 500 m2 – 628.000 zł
Os. Ogrodowe – 65 m2, (3+1), 1/IV – 143.000 zł
Ul. Księcia Józefa – 118 m2, (3+1), Ľ działki 38 a – 300.000 zł
Ul. Łepkowskiego – 67 m2, (4+1), 10/XI – 135.000 zł
Ul. Grzegórzecka – mieszkania od 38 − 78 m2
Myślenice – 48 m2, (2+1), 3/IV – 90.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM – oferty wybrane
Rynek Główny – 98 m2, apartament, 2/III, superkomfort –
1200 euro/mc
Podwale – 120 m2, apartament, superkomf. – 1000 USD/m−c
Ul. Floriańska – 130 m2, apartament, 3/IV, wyposażone –
1500 USD/mc
Ul. Pijarska – 154 m2, dwupoziom. superkomfort – 2300 USD/m−c
Ul. Grodzka – 116 m2, (3+1), 3/IV, superkomfort – 1800 USD/mc
Kazimierz – 70 m2, apartament, 4/IV, wyposażone – 2200 zł/mc
Ul. Dobrego Pasterza – 83 m2, dwupoziomowe, super−
komfort –1500USD/mc
Ul. Koniecznego – 36 m2, 1/IV, nowe – 700 zł/mc
UL. Blachnickiego – 26 m2, (1+1), 1/IV – 500 zł/mc
Ul. Wielicka – 33 m2, (1+1), 2/VIII, komfortowe – 750 zł/mc
Ul. Królewska – 30 m2, (1+1), 3/X, klimatyzacja – 650 zł/mc
Ul. Zamenhoffa – 40 m2, (1+1), parter – 700 zł/mc

ul.Mikołajska − pow. 64 m2, cena 380.000złStróża − rezydencja, pow. 350m2 − cena 290.000 $

ul.Grochowa
− bliźniak,

pow. 250m2
− 150.000 $

ul.Popiełuszki − pow. 160 m2, cena 340.000zł

Sidzina k/Jordanowa dom−pensjonat,
 pow.300 m2, dz. 20 a − 495.000 zł.

ul.Józefitów − udział 1/3
− 450.000zł

TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// 31−147 KRAKÓW, ul. DŁUGA 55
tel./fax 632−91−44, 632−78−11

www.tryjanski.com.pl
e−mail: posrednictwo@tryjanski.com.pl

czynne 900−1700
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Ul. 29 Listopada – 48 m2, (2+1), umeblowane – 800 zł/mc
Ul. Żelechowskiego – 36 m2, (2+ck), umebl. – 1000 zł/mc
Ul. Pilotów – 32 m2, (2+1), 2/X, umeblowane – 600 zł/mc
Os. Szkolne – 50 m2, (2+1), 3/V, umeblowane – 500 zł/mc
Ul. Fiołkowa – 70 m2, (3+1), 2/IV – 1500 zł/mc
Ul. Głowackiego – 82 m2, (3+1), 3/IV, umebl. – 1600 zł/mc
Stary Kleparz – 101 m2 (3+1), 2/V – 2000 zł/mc
Ul. Lubelska – 80 m2, (3+1), parter – 2000 zł/mc
Ul. Zakątek – 60 m2, (3+1), 5/X, po remoncie – 1200 zł/mc
Ul. Mogilska – 70 m2, (4+1), 1/IV – 1500 zł/mc
Ul. Starowiślna – 107 m2, (4+1), 2/IV, po rem. – 2000 zł/mc

LOKALE−WYNAJEM – oferty wybrane
Ul. Lubelska – 80 m2, pow. biurowa, parter – 2500 zł/mc
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
parterowy w 4 hektarowym parku ze starodrzewem, częściowo
odnowiony + poddasze z możliwością adaptacji − 300m2, idealny
na pensjonat, dom pracy twórczej.
 − dodatkowo budynek mieszkalny − 180m2. Cena całości: 300 tys.USD
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Grunty
UL. KALWARYJSKA działka M3U 13,80a + kamienica do
wyburzenia lub rozbudowy, 750.000zł, of.794
RZĄSKA 96a, pełne uzbrojenie, 520.000zł, of.751
WOLA JUSTOWSKA 10,43a, M4, 105.000 USD, of.735
WOLA JUSTOWSKA 9,3a, 121.000 USD, of.764
UL. KSIĘCIA JÓZEFA 2,77ha, ZP/KT 3.500.000 zł, of.677
KLINY teren inwestycyjny 11 ha, możliwość podziału na
mniejsze działki, 15.000 zł/a, of.694
UL. GROMADZKA 70a, PS, 450.000zł, of.845
MODLNICA 44a, UC, WZiZT, 220.000 USD, of.200
DĄBIE 69,53a, przy Plazie, UC, 150 USD/m2, of.668
PRĄDNIK BIAŁY 76a, UC,KU, 25.000 zł/a, of.637
UL. PODGÓRKI 1,23ha, ZP, 75zł/m2, of.559
UL. PODGÓRKI 19a, M4, 115.000zł, of.560
RYBITWY 107a, WZiZT , 860.000zł, of.512
RYBITWY 63a, WZiZT , 505.000zł, of.512
DĄBIE 80a, UC, WZiZT, 85 USD/m2, of.465
NIEGOSZOWICE 22a, budowlane, 132.000zł, of.827
GŁOGOCZÓW 18a, budowlane, 76.000zł, of.856
GRABÓWKI Gm. Wieliczka 37a, w całości budowlana,
80.000zł, of.888

Domy − sprzedaż
GM. ZIELONKI−MARSZOWIEC atrakcyjny, nowy
bliźniak w systemie kanadyjskim, pow. 200m2, dz.4a,
w pełni wykończony, meble w kuchni, 450.00zł, of.811
UL. ZAMOJSKIEGO 230m2, dz. 2,7a, 390.000zł, of.858
MARSZOWIEC nowy dom 370m2, dz. 10a, 650.000zł,
of.716
WIELICZKA nowy dom pow. 250m2, dz. 14a, możliwość
trzech niezależnych mieszkań, 600.000zł, of.846
SKOTNIKI segment 250m2, w zab. szereg., dz. 5a,
149.000 USD, of.812
LIBERTÓW dom 350m2, dz. 8a, 220.000 USD, of.857
WĘGRZCE   segment w zab. szereg. pow. 150m2, dz.2a,
stan surowy, 350.000zł, of.774
OS. CEGIELNIANA dom z lat 50−tych, pow.245m2,
możliwość rozbudowy, dz.3,39a, 465.000zł, of.660
WOLA JUSTOWSKA nowoczesny dom 250m2, indywi−
dualny projekt, dz. 5,5a, wysoki standard wykończenia,
basen w ogrodzie, 1.700.000zł, of.525
WOLA JUSTOWSKA, nowy dom 250m2 w zab. bliźnia−
czej, dz. 5,3 a, wykonany z nowoczesnych materiałów,
ciekawa architektura, 198.000 USD, of.090
CZCHÓW dom 250m2, dz.31a, 45.000 USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA dom 350m2, dz.14a,
nadaje się na prowadzenie działalności, 450.000zł, of.825
KAMIENICA – REJ. WIELOPOLA, pow. 1447m2, wolne
lokale ok. 1200m2, dz. 10a, 790.000 USD, of.731
KAMIENICA – SALWATOR, pow. mieszkań 430m2,
wszystkie zajęte + 180m2 strychu do adaptacji,
dz.3,5a, 150.000 USD

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. DŁUGA 38m2, biurowy,1000zł, of.791
UL. GŁOWACKIEGO 57m2, witryna, 1100zł, of.577
UL. DŁUGA 70m2, witryna, 100zł/m2, of.730
UL. LUBELSKA 70m2, biurowy, 1500zł, of.798
UL. NOWOWIEJSKA 70m2, biurowy, 1800zł, of.851
UL. KRÓLEWSKA 78m2, biurowy, 1300zł, of.761
UL. SYROKOMLI 85m2, biurowy, 8 USD/m2, of.753
RYNEK GŁÓWNY 90m2, biurowy, 14 USD/m2, of.543
UL. MAZOWIECKA 95m2, biurowy, 2000zł, of.746
UL. STRASZEWSKIEGO 98m2, biurowy, 2500zł, of.591
UL. STAROWIŚLNA 100m2, biurowy, 17 USD/m2, of.741
REJ. MATECZNEGO 100m2, biura klasy B, 43zł/m2, of.554
RYNEK KLEPARSKI 101m2, biurowy, 1900zł, of.874
UL. BRACKA 107m2, biurowy, 4900zł, of.723
LUBLIN 115m2, witryna, 2000zł, of.867
UL. KRUPNICZA 119m2, biurowy, 10 USD/m2, of.733
RYNEK GŁÓWNY 120m2, biurowy, 13 USD/m2, of.708
UL. KRUPNICZA 125m2, biurowy, 9 USD/m2, of.205
UL. WESTERPLATTE 130m2, biurowy, 800USD, of.518
UL. PIŁSUDSKIEGO 130m2, biurowy, 1000 USD, of.609
UL. MEISSNERA 135m2, witryna, 60zł/m2, of.833
UL. DIETLA 150m2, biurowy, 8 USD/m2, of.696
RYNEK GŁÓWNY 160m2, biurowy, 4000zł, of.707
UL. PIJARSKA 195m2, biurowy, 12 USD/m2, of.645
REJ. KAMIEŃSKIEGO 200m2, biura klasy B, 12 EURO/m2,
of.745
RYNEK GŁÓWNY 211m2, biurowy, 8000zł, of.705
UL. URZĘNICZA 314m2, biurowo−usługowy, 8000zł,
of.844
WARSZAWA−MOKOTÓW 460m2, biurowy, 10USD/m2,
of.760
RYBITWY budynek 500m2, 8000zł, of.797
RYBITWY magazyny o różnej powierzchni of.861
REJ. MAKRO 585m2, biurowy, 16 USD/m2, of.828
UL. LUBICZ 640m2, biurowy, 17 USD/m2, of.829
UL. STAROWIŚLNA 1200m2, handlowo−usługowy,
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
Dywizjonu 303 – 51m2 – 7p/10 – 120.000zł
Os. Jagiellońskie − 44m2 − 3p/4 − 103.000zł
Os. Hutnicze − 46m2 − 1p/4 − 90.000zł
Os. Oświecenia − 55m2 − 6p/10 − 140.000zł
Na Skarpie − 49m2 − 2p/2 − 99.000zł

3 – pokojowe
Ok. Sebastiana − 80m2 − 1p/4 − 335.000zł
Widok − 46m2 − 7p/10 − 110.000zł
Stachiewicza – 50m2 – 1p/4 – 120.000zł
Os. Dywizjonu 303 − 61m2 − 7p/10 − 145.000zł
Os. Krakowiaków− 60m2 − 1p/10 − 135.000zł
Łokietka − 60m2 − 2p/4 − 170.000zł
Kryspinów − 72m2 − 1p/3 − 100.000zł
Powstańców − 52 m2 – 12p/13− 125.000zł. + garaż 20.000zł
Powstańców – 45,5 m2 − 4p/10 – 113000 zł.
Pachońskiego – 60m2 – 9/10 – 155.000 zł.
Miłkowskiego – 80m2 – 3p/4 – 210.000 zł.
Os. Górali – 67m2− 1p/3 – 125.000zł.
Os. Na Skarpie – 70m2 – 3p/3 – 155000 zł.(poddasze)
Bohaterów Września – 54m2− 9p/10 – 130.000 zł

4 – pokojowe
Radzikowskiego (nowe)− 74m2 − 3p/4 − 260.000zł
Armii Krajowej − 96m2 − 7p/7 − 320.000zł
Zyblikiewicza − 102m2 − 1p/4 − 300.000zł
Zakątek – 85m2 – 1p/3 – 495.000 zł (wraz z miejscem garażowym)
Narutowicza – 63m2− 4p/4 – 160.000zł
Gutenberga/ Ruczaj/ – 85m2, parter nad garażami/4 − 275.000zł

OFERTA SPECJALNA
• 2 pokoje z jasną kuchnią − 46m2− 3p/10− ul. Strzelców − 100 000 zł
• 2 pokoje z jasna kuchnią – 56m2−1p/4− ul. Siemieńskiego− 160 000 zł
• 3 pokoje z j. kuchnią i garażem – 93m2 (do wejścia), blok 5 letni, parter z wyjsciem do ogródka, cena 230.000 zł
• Kamienica rej. Ul. J. Lea− pow. całkow. 410m2, działka 502m2, (wolne 4 lokale mieszkalne), sutereny

i strych do adaptacji, cena 240.000USD

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul. Zygmuntowska − 2 pok. umeblowane − 900zł + media
ul. Bandurskiego – 2 pok. umeblowane, 1300zł + czynsz + media
ul. Rakowicka – 1pok. 33m2, luksusowo umeblowane, miejsce
postojowe, 1200zł + media
ul. Siewna – 4 pok.70,5m2, umeblowane – 1500zł + media
ul. Radzikowskiego − 3pok, 72m2, umeblowana kuchnia −1500zł
+ czynsz + media
ul. Barbary – 3pok, 61m2, częściowo umeblowane −1000zł + czynsz
+ media
Al. 29 listopada – 48m2 – kuchnia umeblowana, 2p/3
 – 800zł+ czynsz + media
Żytnia – 60m2 – 4p/4 umeblowane – 1500zł + media
ul. Świtezianki − 2pok. umeblowane − 800 zł + czynsz + media
ul. Daliowa − 2 pok. umeblowane − 640zł + media

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Olszańska − 175m2 − mieszkalny lub biurowy − 2000zł
ul. Złoty Róg – 37m2 –2 pok. − umeblowane – 900 zł + media
Prywatna – 135m2 – 1p/2 – 2000zł – piętro domu
al. Słowackiego – 120m2 – czteropokojowy apartament, ume−
blowany – 2400zł + media
ul. Staffa – 38m2 – 1p/4 – 600zł − umeblowane
Wrocławska – 25m2 – 4p/4 – 600zł + 50zł czynsz + media − umebl.
ul. Lubelska – 30m2 – umeblowana – 650 zł + czynsz + media
ul. Daszyńskiego – 24 m2 –garsoniera,  umeblowane – 550 zł
+ czynsz + media
al. 29 Listopada – 33 m2 – 1 pok.,umebl. – 500 zł + czynsz + media
Ks. Machaja – 30m2 – 1p/2 – 700zł + media
os. Bohaterów Września − 40m2, 2pok., umeblowane, 600zł + czynsz
+ media

LOKALE − WYNAJEM
Ul. Żuławskiego – dwa lokale  biurowe po 40m2 każdy – 750zł
+ czynsz + media
Ul. Konecznego – biurowo−handlowo− użytkowy− 60m2 – 1500zł
+ czynsz + VAT+ media

Os. Tysiąclecia – biurowo− usługowy− 64m2−  1200zł + media
Ul. Żeleńskiego – produkcyjny, 100m2, 2000zł + VAT
Ul. Sławkowska−  handlowo− usługowy –49m2, 3500zł +VAT+ media
Ul. Stradom − biurowo− usługowy – 45m2, oficyna, 1500zł +media
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Plac Wolnica 10 I p.

tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.com.pl

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ − BOŻEGO CIAŁA
− 44 m2 − 2 pok. − 120 tys.zł
− 64 m2 − 2 pok. − 130 tys.zł
− 93 m2 − 3 pok. − 240 tys.zł
Starowiślna − 90 m2 − 220 tys.zł − 3 pok.
Jerzmanowskiego − 50 m2 − 120 tys.zł (3 pok.)
STRYCH − Wietora − 184 m2 − 165 tys.zł
Smoluchowskiego – 39 m2 – 1 pok.
– 115 tys.zł
Zakopiańska – 42 m2 – 2 pok. – 103 tys.zł
Hetmańska – 42 m2 – 81 tys.zł − 1 pok.
Węgierska – 49 m2 – 115 tys.zł − 2 pok.
Litewska – 43 m2 – 120 tys.zł − 2 pok.
os. Hutnicze – 37 m2 – 65 tys.zł
os. Kombatantów – 34 m2 – 85 tys.zł
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
studio, superkomfort, umeblowane, cena 2200USD/m2
GOŁĘBIA − 25m2, lokal handl., front, witryna, cena WYNAJMU
3600zł/msc
GOŁĘBIA − apartament 200m2, superkomfort, cena WYNAJ−
MU 2500USD/msc
WOLA JUSTOWSKA − rezydencja o pow. 550m2, sauna, fit−
ness, TV SAT., dz. 30a, taras 100m2, 2 garaże, ogród, monito−
ring, cena WYNAJMU − 3200USD/msc
UL.ŁOBZOWSKA − lok. frontowy pow.18m2, po rem. CENA:130 000 zł
Os. Łokietka − segment w zabudowie szeregowej, wykoń−
czony, pow. całkowita 260m2,dz.3,3a zagospodarowana,
cena: 470 000 zł

48m2 − Os. Ogrodowe − 103 000 zł
50m2 − Ks. Meiera, nowe − 127 00zł
51,6m2 − Zbrojarzy, nowe − 140 000zł
52m2 − Szwajcera − 127 000 zł
52m2 − Os. Oświecenia, nowe − 120 000 zł
55m2 − Szklane Domy − 113 000 zł
56m2 − Bol. Chrobrego, do rem. − 153 000 zł
56m2 − Os. Bohaterów Września − 125 000 zł
56m2 − Ks. Turka − 151 000 zł, nowe
70m2 − Ks. Meiera, nowe − 177 000zł
NOWE WYKOŃCZ.(panele,flizy) 2 − pok.
z aneks. kuch. 42m2 − RUCZAJ − parter −
CENA: 110 000 zł

3 − pokojowe i większe
48m2 − Nad Sudołem − 120 000 zł
52m2 − Strzelców − 143 000 zł
54m2 − Os. Piastów − 125 000 zł − 5−letnie
56m2 − Sciegiennego − 117 000 zł
61m2 − Bojki − 103 000 zł
61m2 − Witosa − 135 000 zł
62m2 − Heleny − 103 000 zł
63m2 − Heleny − 144 000 zł, po rem.
63m2 − Prokocim − 135 000zł nowe do wyk.
68m2 − Jerzmanowskiego, po rem. − 139 000 zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227 000 zł
75m2 − Lea − 280 000 zł
77m2 − Powiśle − 290 000 zł
78m2 − Szlak − 280 000 zł, po rem.
80m2 − Józefitów − 320 000 zł
80m2 − Turniejowa, garaż − 330 000 zł
85m2 − Wielopole, do wyk. − 170 000 zł
86m2 − Solskiego, dwupoz. − 240 000 zł
87m2 − Turniejowa − nowe − 267 000 zł
100m2 − Mochnackiego,garaż − 260 000 zł
100m2 − Os. Boh.Września − 240 000 zł
105m2 − Kalwaryjska − 258 000 zł
106m2 − Chocimska, sup.komf. − 110 000 USD
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ŻABINIEC − szeregówka o
pow. 200m2, dz.2,5a, do

wykończenia cena: 400 000 zł

CHEŁM−szeregówka o
pow.180 m2,dz.3a, do

wykończenia cena: 310 000 zł

WOLA JUSTOWSKA − domy
w zab. szereg., pow.200m2,
cena:320 000zł do wykończ.

Rezydencja − Wola Justowska −
pow.500m2, dz.17a, wys.

stand. wyk., cena 470.000 USD

 Ok.Karmelickiej − pow.
1000m2 + 300m2 strych, wolna

w 50%, cena: 520.000 USD

Zielonki Marszowiec −
zabudowa szeregowa −

110m2, dz.1,5a,
cena: 340.000 zł

Zielonki Marszowiec −
bliźniak ok.220m2, dz.4a,

superkomfort,
cena: 450.000 zł

KAMIENICA −
OK. Pl.MATEJKI − pow.1400m2,

wolne lokale handl.
i mieszk., cena: 850.000USD

KAMIENICA − UL.PIŁSUDSKIEGO
− wolna, pow. całk. 1200m2,
pow. mieszk. 734m2, cena:
780.000USD, WZiZT na adapta−
cje poddasza o pow.299m2,
dobry stan techn.

FLORIAŃSKA − 90m2, lokal handl. działająca
apteka, możl. każda działalność, witryna, lo−
kal po rem. − CENA WYNAJMU: 6.100 zł/msc
OS.OFICERSKIE−dom do wynajęcia o
pow.180 m2, po generalnym remoncie, 32
linie telefoniczne, idealny na siedzibę firmy,
CENA WYNAJMU 1.200 USD/msc
WIELOPOLE − 45m2,lokal frontowy, witryna, po
remoncie, CENA WYNAJMU: 6.000 zł/mc.
Nowa plomba−Ul.KALWARYJSKA−ostatnie
mieszkania 1−pokojowe,do odbioru od
zaraz,do wykończenia CENA 2.200 zł/m2
powierzchnie 38m2, 46m2, 56m2

BIELANY − dom o pow. 220m2, dz. 5a,
wykończony, wys. stand., cena 170 000 USD

GŁOGOCZÓW
− dom opow.250m2,dz.9a,

wykończony do zamieszkania
cena: 395 000 zł

Okolice ul. KASZTANOWEJ −
dom o pow. 300m2, dz.8a,

cena 420 000 USD
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31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208 członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami, Kredyty mieszkaniowe

E.  Borczak
A. Borczak

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91, 0605 44 88 92

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery, 1−pokojowe

os. Niepodległości − 33 m2, VI/VIII − 70 tys.zł
os. Zgody − 24 m2, I/IV − 56 tys.zł
os. Krakowiaków − 36 m2, p/II, po rem. − 73 tys.zł
os. Centrum C 25 m2, p/IV − 53 tys.zł
os. Kościuszkowskie − 33 m2, V/X − 75 tys.zł
ul. Celna – 19 m2 – p/II – 46 tys.zł
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
ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 160.000 zł
Stoki − 280 m2, 4a − 470.000 zł
ok. Kocmyrzowskiej − 260 m2, 16a − 400.000 zł
Wadów − 300 m2, 32a − 700.000 zł
Dojazdów − 130 m2, 8a − 230.000 zł
(możliwość prowadzenia działalności,
chętnie zamiana na mieszkanie)
Przylasek Rusiecki − 150 m2 − 14a − 205.000 zł
Kłaj − 300 m2, 9a − 210.000 zł
Bieżanów − 200 m2, 10a − 260.000 zł
Rabka − 230 m2, 32a − 180.000 zł
Wola Justowska − 440 m2, 8a − 250.000 USD
ok. Dobrego Pasterza – 100 m2, 7−letni,
wykończony, wyposażony – 320.000 zł

działki
Huta − 34a (komercyjna) − 10.000 zł/a
Lesisko − 18a − 85.000 zł
Grębałów – 10a – 8.000 zł/a

Piękne, niedrogie, 4−pokojowe
130 m2 − ul. Zamoyskiego

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY NA TERENIE NOWEJ HUTY

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
0605 539−951
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Działki sprzedaż
Galla – 139 m2 – 60 000 zł
Górka Narodowa – 74 a M3 – 40 USD/m2

Nawojowa Góra – 34 a  uzbr. bud – 50 000 zł
Zabierzów (Centrum) – 13,2 a – 180 000 zł
Gm. Wielka Wieś – 3 ha (1,6 ha lasu) – 140 000 zł

Gm. Wielka Wieś – 43 a (stary dom) – 60 000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Garsoniery i 1 − pokojowe

20 m2 – Towarowa – 43 000 zł
25 m2 – Daliowa – 58 000 zł
32 m2 – Towarowa – 64 000 zł
36 m2 – Turecka – 68 000 zł
34 m2 – Radziwiłłowska – 89 000 zł
34 m2 – Ruczaj – 110 000 zł
37 m2  –  Kurczaba – 73 000 zł

39 m2 – Smoluchowskiego – 109 000 zł
2 − pokojowe

43 m2 – Balice – 66 000 zł
50 m2 – os. Zgody – 98 000 zł
50 m2 – Heleny – 106 000 zł
54 m2 – Balice – 73 000 zł
65 m2 – Librowszczyzna – 170 000 zł
66 m2 – Bonerowska – 120 000 zł
57 m2 – Królowej Jadwigi – 150 000 zł

65 m2 –  Gabrieli Zapolskiej + garaż – 240 000 zł

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

3 − pokojowe i większe
57 m2 – Łużycka  – 118 000 zł
80 m2 – Turniejowa + garaż – 280 000  zł
91,62 m2 – rejon ul. Fosha – nowe – 4800 zł/m2

94,8 m2 – rejon ul. Fosha  – nowe z tarasem – 4700 zł/m2

102,6 m2 – rejon ul. Fosha – nowe z tarasem – 4700 zł/m2

91 m2 – Radziwiłłowska – 210 000 zł (do remontu)
98 m2 – Krowoderska – 300 000 zł

132 m2 – Bonerowska – 280 000 zł

Mieszkania do wynajmu
Radzikowskiego – 40 m2 umeb. – 1200 zł + czynsz + media
Widok – 41 m2 – 2 pok. umeb. – 1200 zł + media

Wesele – 80 m2 umeb. + garaż 600 USD + 150 + media

Domy sprzedaż
Wola Justowska – dz. 25 a, rezydencja 550 m2 – 390 000 USD
Bielany – dz. 5 a, dom 240 m2, salon, 4 syp z łaz. – 620 000 zł
Borek Fałęcki, ok. Carrefoura – dz. 12 a, dom
dwurodzinny 330 m2 – 750 000 zł
Pasternik – dz. 13 a, dom 300 m2 – stan surowy zamknięty  –
300 000 zł
Zielonki – 120 m2 – zabudowa szeregowa – 330 000 zł
Wieliczka –  centrum  dz. 22 a, dom 200 m2– 220 000 zł
Wieliczka – dz. 10,63 a, dom 250 m2, stan surowy otwarty –
220 000 zł
Krzesławice, k. Mszany Dolnej – dz. 12 a, dom Turbacz – 80 000 zł
Lipnica Wielka – dz. 6 a, dom drewniany – 120 000 zł

Szczyglice – dz. 1 ha, dom 700 m2 – 400 000 USD

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Kamienice sprzedaż
Powiśle – 1800 m2, dz 14,72 a – 1 200 000 USD
Mostowa – 3600 m2 (1200 m2 pow. użytkowej) – 800 000 USD
Retoryka – 800 m2 – 380 000 USD
Gertrudy – I p. kamienicy z prawem nadbudowy – 160 000 USD
Kalwaryjska – 400 m2 – 160 000 USD
Dwernickiego – 500 m2, wolne 260 m2 – 300 000 USD

29 Listopada – 400 m2, dz. 10,20 a  – 60 000 USD
Do wynajęcia użytkowe

Tomasza – 154 m2  lok. biurowy – 25 zł/m2 netto + media
Floriańska – 45 m2 lok. biurowy – 1600 zł brutto + media
Azory – 170 m2 lok. biur., tel., parking – 5000 zł (z med.) + Vat
Azory – 110 m2 lok. biur. ,tel., parking – 3500 zł (z med.) + Vat
Widok – 200 m2 lok. biurowy + garaż – 4500 zł + media
Skawina – hala 650 m2 – 7000 zł + Vat
Długa – 38 m2 lok. biurowy, I p. – 1000 + VAT + media

Rynek Główny – lokal biurowy – 30 zł/m2 + media

Do sprzedaży użytkowe
Langiewicza – 51,5 m2 przyziemie – 65 000 zł
Józefińska – 60 m2 parter – 144 000 zł
Ariańska – przyziemie 98 m2 (do remontu) – 140  000 zł
Topolowa – piwnice 160 m2 (pod gastronomię) – 200 000 zł
Centrum – lokale sklepowe 54 m2 i 85 m2 – 4100 zł/m2 + VAT

POSZUKUJEMY Kamienic, Domów, Mieszkań,
Lokali użytkowych, Działek

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

OFERTA DLA KONESERA
2 ha 20 a OTULINA PARKU OJCOWSKIEGO, DZIAŁKA WIDOKOWA,

rozpoczęta budowa, media, CENA 250000 ZŁ
2 ha DWÓR 1000 m2 w parku krajobrazowym ze starodrzewem

w okolicy Krakowa, CENA 1200000 ZŁ

OFERTA DLA INWESTORA
2 ha 20 a BIUROWIEC (670 m2), HALE PRODUKCYJNE (5000 m2) teren

zamknięty w rejonie Podgórza , MOŻLIWOŚĆ BUDOWY STACJI
BENZYNOWEJ, CENA 2 000 000 USD

42 a Tonie − działki pod osiedle domów jednorodzinnych, 15000 zł/a
108 a DZIAŁKA NA CENTRUM HOTELOWO−REKREACYJNE, Podgórze,

wraz z koncepcją architektoniczną i WZiZT
216 m2 lokal frontowy pod bank lub siedzibę firmy − centrum Podgórza

MIESZKANIA BLISKO CENTRUM
Poddasza − 40 m2 −70 m2 w Rynku Podgórskim i w okolicy

ul. Daszyńskiego, ul. Galla
45 m2 ul. Starowiślna − ładny apartament w oficynie, cisza, wysoki

standard, jasne, cena 165000 zł
100 m2 Zakrzówek, nowe 4−pokojowe mieszkanie, do wykończenia,

cena 300000 zł
100 m2 ul. Radzikowskiego − dwupoziomowy apartament o wysokim

standardzie, cena 380000 zł
100 m2 Żabiniec, Nuszkiewicza, Michałowskiego − mieszkania

dwupoziomowe
142 m2 ul. Pszona − nowe, bardzo ładne, dwupoziomowe mieszkanie

do wykończenia, cena 320000 zł

NOWE MIESZKANIA BLISKO CENTRUM
Os. Ruczaj − nowe mieszkania o różnych metrażach od 34 m2 do 59 m2,

odbiór natychmiastowy

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ WE WSZYSTKICH DZIELNICACH KRAKOWA

DOMY − sprzedaż i wynajem
Rezydencja na Woli Justowskiej, 500 m2 − do wynajęcia − duży ogród −
12 a, garaż na dwa duże samochody, 2 salony z kominkiem , 4 sypialnie,
3 łazienki, sauna
Marszowiec, dom wolnostojący, 300 m2, działka 10 a − do sprzedaży− cena
630000 zł
Borek Szlachecki, ok. Skawiny, 140 m2, działka 8 a − do sprzedaży− ŁADNY,
WYKOŃCZONY, NOWY DWOREK, cena 300000 zł
Ok. Nowego Brzeska, 500 m2, działka 32a, ładnie położony dom
do remontu, cena 100000 zł
Rejon ul. Kamieńskiego, 300 m2, działka 22a, IDEALNY NA SIEDZIBĘ FIRMY!!!

DZIAŁKI − sprzedaż
Biskupice, 12 a, 13 a, uzbrojone, budowlane, w enklawie nowych
domków jednorodzinnych, cena 30000 zł każda
Dobczyce, 19 a, ładnie położona, 38000 zł
Wola Filipowska, 20 a, 40000 zł
Włosań, 42 a, 2000 zł/a, w trakcie przekwalifikowania na dz. budowlaną
Mogilany, 60 a, działka rolna do przekwalifikowania na dz. budowlaną

KUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ
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Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)
Meissnera 23 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000 zł.Meissnera 23 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000 zł.Meissnera 23 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000 zł.Meissnera 23 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000 zł.Meissnera 23 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000 zł.
Os. Olsza 22 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000zł.Os. Olsza 22 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000zł.Os. Olsza 22 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000zł.Os. Olsza 22 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000zł.Os. Olsza 22 m2, garsoniera, III/VIII, hipot., 64.000zł.
Fiołkowa 23 m2, garsoniera, IV/IVFiołkowa 23 m2, garsoniera, IV/IVFiołkowa 23 m2, garsoniera, IV/IVFiołkowa 23 m2, garsoniera, IV/IVFiołkowa 23 m2, garsoniera, IV/IV, spółdz., 69.000 zł., spółdz., 69.000 zł., spółdz., 69.000 zł., spółdz., 69.000 zł., spółdz., 69.000 zł.
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
selewicza, parter, 39 m2, po re−
moncie, antresola, udział w ka−
mienicy, na mieszkanie lub biuro.
Cena 109.000 zł. /do negocjacji/.
Tel. 12/421−87−52, 0 606 45−42−12.

Dom 350 m2, 7 pokoi, 3 łazienki, 2
kuchnie, wszystkie media, stan−
dard dobry, powierzchnia działki
20,53 a + 61,53 a, ul.Rzepichy 18,
sprzeda właściciel. Cena 1.000.000
zł. Tel. 0 604 55−45−35, 12/425−31−63.

Mieszkanie hipoteczne w Kro−
wodrzy, 70 m2, podzielone na
3 mieszkania, dobre na biuro
lub wynajem. Cena 250.000 zł.
Tel. 12/637−42−36.

Dom – połowa, 160 m2 p.u., Zwie−
rzyniec, blisko Błoń, w tym 2 samo−
dzielne mieszkania, garaż, 1,5 a
działka, osobne wejście, 14 letni
do wejścia. Cena 370.000 zł. Tel.
12/425−22−31, 0 505 242−741.

Dom po częściowym remoncie
(nowy dach), 100 m2, Wielicz−
ka, działka 10 a. Cena
150.000zł. Tel. 0 608 062−409.

Mieszkanie 3 pokoje, 80 m2,
os.Kurdwanów, VI/Xp., nowe
okna, PCV, parkiet, flizy, tera−
kota, drzwi antywłamaniowe,
gładź gipsowa, szafy przesuw−
ne, meble kuchenne. Cena
165.000 zł. Tel. 12/654−18−36.

Działka−okazja, 1,34 ha, okolice
Parku Ojcowskiego, piękna, wi−
dokowa, budowlano−rolna.
Cena 750 zł./a. Tel. 12/654−18−36.

Działka – Piekary, 155 a (60a
bud., 95a rolna). Cena
250.000zł. Tel. 0 501 234−157.

Działka budowlana, 57 a, 4 km
od Krakowa, Kokotów, media
(gaz, prąd, woda) 100m. Cena
2.000zł/a (możliwość negocja−
cji). Tel. 0 607 923−751.

Działkę rolno−rekreacyjną 1 ha
lub 4 x 25a w Smardzowicach k/
Ojcowa, zgłoszoną do przekwa−
lifikowania na budowlaną. Cena
2.500 zł/a. Tel. 0 504 487−025.

Działka 17a, Wieliczka Siercza, za−
gospodarowana, w granicy me−
dia. Cena 3.000zł/a. Tel. 0 605 551−
078, 12/412−22−07 po godz. 20−tej.

Działkę budowlaną w Toniach−
okolice ul.Łokietka, 56 a, nie
uzbrojoną, pilnie sprzedam.
Cena 10.000zł/a (do negocja−
cji). Tel. 12/632−75−92.

Mieszkanie własnościowe, 3 po−
koje, bardzo wysoki standard,
Ugorek, 50 m2, IX/X p., loggia,
osobne wc. Cena 125.000zł (do
negocjacji). Tel. 12/267−47−85, 0
502 425−486.

Działkę 1.000 m2 z rozpoczętą
budową w Libertowie lub za−
mienię na 3 lub 4− pokojowe
mieszkanie z dopłatą. Cena
działki 130.000 zł. Tel. 12/427−14−
16, 0 691 354−411.

Działka  20,53 a + 61,53 a wraz
z domem 350 m2, wszystkie me−
dia, Kraków, ul. Rzepichy 18,
sprzeda właściciel. Cena
1.000.000 zł. Tel. 12/425−31−63, 0
501 249−249, 0 604 55−45−35.

Dom w stanie surowym, za−
mknięty, kryty blachą, 150
m2, działka 58 a – Racławice
Kościuszkowskie. Cena 90.000
zł. (do negocjacji). Tel. 32/
612−26−61.

Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
III Piętro, 3 pokoje, komfortowe,
dwie łazienki, balkon + loggia,
własn., hipot. Cena 225.000 zł.
Tel. 12/658−52−80, 0 608 284−527.

Działka rekreacyjna w Tenczyn−
ku z widokiem na zamek i oko−
liczne lasy, 27 a. Cena 12.000zł.
Tel. 12/262−24−56.

Działka budowlana 7,2 a Wę−
grzce Wielkie, pełne uzbrojenie,
projekt, pozwolenie na budo−

wę, dobry dojazd, w okolicy
nowa zabudowa. Cena 5.400
zł/a. Tel. 12/655−90−66, 0 601
400−623.

Dom ̋  blięniaka, super komfort,
200 m2, garaý, pićkny ogródek,
skalniaki, Kraków, ul.Rakuú
(Nowy Bieýanów). Cena
265.000zů. (do negocjacji). Tel.
0 606 996−829

Mieszkanie 3 pok. na ul.Kurasia,
74 m2, cegła, 2 loggie, 120.000zł,
oraz 1 pok., ul.Sebastiana, 30
m2, 80.000zł, ewentualnie za−
mienię na 1 lub 2 pokojowe z
dopłatą albo na dwa 1 pok., w
Krakowie. Tel. 0 607 178−245.

Mieszkanie 2 pok., 50 m2, Kra−
ków, os.Zgody, III/IV, parkiety,
flizy, balkon, własność hipo−
teczna. Cena 95.000 zł. Tel. 0
608 100−589.

Dom 240 m2 + dom gospo−
darczy z dwoma garażami, 98
m2 na działce 43 a, ogrodzo−
nej, zagospodarowanej, 80
km od Krakowa, przy drodze
na Nowy Sącz. Cena
400.000zł. Tel. 12/648−03−46, 0
502 589−814.

Działka ok. 15 a, Węgrzce, po−
łudniowy stok, widok na Kra−
ków i Tatry. Cena 10.000zł/a
(do uzgodnienia). Tel. 0 602
584−807.

Działka usługowo−budowla−
na 49 a ze starym domem,
Krzywaczka, pełne media,
asfalt. Cena 65.000zł. Tel. 0
604 372−827.

Apartament, ok. 80 m2, 3 po−
koje, I piętro. Cena 550.000zł.
Tel. 0 600 291−295.

Dom 270 m2, zabudowa sze−
regowa, wszystkie media, Kra−
ków−Prądnik blisko centrum.
Cena proponowana 500.000
zł. Tel. 12/415−40−04.

Mieszkanie 2 pok., 49 m2 po−
łudniowe z działką 1,95 a, wy−

soki standard na nowym osie−
dlu w Wieliczce, urządzone i
wykończone. Cena 150.000zł.
+ ew. garaż 28 m2, cena
30.000zł. Tel. 0 501 419−943.

Sprzedam działkę 1.000 m2 z
rozpoczętą budową w Liber−
towie (130.000zł) lub zamienię
na 3 lub 4−pokojowe mieszka−
nie z dopłatą. Tel. 427−14−16,
0 691 354−411.

Dom, stan surowy, 19 a, 20 km
od Krakowa, atrakcyjna loka−
l izacja, jednorodzinny lub
dwurodzinny, dobry dojazd z
Zakopianki. Cena 150.000zł.
Tel. 0 605 789−831.

Mieszkanie 2 pok., 39 m2, II pię−
tro. ul. Zakopiańska/Tischnera,
komfort, okna plastikowe, sza−
fa komandor, łazienka wyposa−
żona, telefon. Cena 89.000zł. Tel.
12/269−04−07, 0 601 91−56−74.

Dom szeregowy 220 m2, Kraków,
ul. Kuźnicy Kołłąt., środkowy, do
wykończenia wewnątrz, wszyst−
kie media doprowadzone, dz. 3
a, 1590zł/m2, tel. 0501/ 350−477.
Mieszkanie dwupoziomowe,
pow. 121 m2 + garaż 50 m2,
komfortowe wyposażenie, ul.
Szuwarowa (okolice Kobierzyń−
skiej). Cena 439.000zł (do ne−
gocjacji). Tel. 252−53−34.

Dom 1000 m2, Zielonki (10 km
od Krakowa), działka 29a, insta−
lacja wodna, elektryczna, ga−
zowa, telefon. Stan surowy za−
mknięty. Cena 390.000 zł. Tel.
12/292−10−55.

Dom 220 m2 w Książnicach
gm.Gdów, działka 28a. Cena
230.000zł. Tel. 12/647−87−72 po
20−tej, 0 600 855−183.

Dom w stanie surowym, k/Gorlic,
pow. 150 m2, działka 30a. Cena
120.000zł. Tel. 0 602 385−402.

Mieszkanie nowe 2−pokojowe,
56 m2, ul.Grzegórzecka 102,

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Oferujemy do sprzedaży działkę budowlaną 17,27a
wraz z projektem, uzbrojoną, wszystkie media,

WZ i ZT, M−4, Rejon Ruczaju i CAMPUS−u U.J.
ul. Wiśniewskiego

tel. 261−40−00 w. 13 lub 79
Cena około 400.000 zł

DO SPRZEDANIA

Atrakcyjne lokale użytkowe – niski parter,
przy ul. Konecznego w Krakowie Os. Żabiniec o pow. od 111
– 190 m2 w cenie od 1.500 do 1.800 zł za 1 m2 (netto)

Tel. kontaktowy: 502 54−97−82 lub (012) 65−22−240

DLA DUŻYCH INWESTORÓW

* Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica Śródmieście
w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meissnera. Cena 100 USD za 1m2

* Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Te l . ko n t a k t ow y : 6 0 1  4 2  5 2  2 9  l u b  5 0 2  5 4  9 7  8 2
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lasu, uzbrojona, dogodny do−
jazd. Cena 430.000zł. Tel. 33/
814−48−97.

Lokal 51,50 m2, przyziemie, oko−
lice 29 listopada, po remoncie,
nadający się na wynajem dla
studentów lub biuro. Cena
65.000zł. Tel. 12/638−39−74.

Mieszkanie 55,5 m2, ul. Teligi,
parter, hipoteczne,  w czteropię−
trowym bloku. Cena 90.000zł. do
negocjacji. Tel. 12/657−19−73.

Działka budowlano−rolna 58 a
w tym 7 a budowlane, wido−
kowa, 10 km od Krakowa, MPK,
Wola Zachariaszowska, gm.Zie−
lonki. Cena 40.000zł. Tel. 12/413−
11−62, 0 505 34−57−21.

Okazja! Działka 134 a, okolice
Parku Ojcowskiego, piękna, wi−
dokowa, budowlano−rolna.
Cena 750zł/a. Tel. 12/654−18−36.

Działka budowlana – 7a, Kra−
ków, ul.Dzielna (boczna Cheł−
mońskiego), Bronowice Wielkie,
gaz, prąd. Cena 140.000zł. (do
negocjacji). Tel. 0 601 096−667.

Mieszkanie w Wieliczce, 72,5
m2, 3 pokoje, I piętro. Cena
130.000zł. Tel. 278−19−47, 0 600
53−53−28.

Dom 260 m2, okolice Ojcowa
do częściowego wykończenia,
działka 110 a, w zakolu las,
ogrodzone 30a, media. Cena
188.000zł. Tel. 32/263−25−70.

Mieszkanie 2 pokojowe, 40 m2,
I piętro, w Podgórzu, balkon,
własność hipoteczna. Cena
80.000zł. Tel. 12/656−21−07, 0 503
022−604.

Działki budowlane 10a i 16a
(osiedle) na północ od Krako−
wa 18 km – kierunek Słomniki.
Cena 2.000zł/a. Tel. 294−12−14,
388−14−72 wieczorem.

Działka budowlana, uzbrojona
39a, Michałowice przy E 7,

8.000zł/a (do negocjacji). Tel.
12/644−83−85.

Pawilon handlowy 24 m2 + 24
m2 piwnica−magazyn, telefon,
prąd sitowy, woda, kanaliza−
cja, I strefa. Cena 120.000zł. Tel.
12/656−57−99 po godz. 20−tej.

Mieszkanie 2 pokojowe, nowe
47 m2, Kurdwanów, II/IV p., za−
budowa kuchni, flizy, terakota,
telefon, panele, pomieszczenie
gospodarcze obok mieszkania.
Cena 135.000zł. Tel. 299−12−24,
do godz. 14−tej, 0 607 460−208.

Budynek wykończony 180 m2
pod restaurację z 18 a działką
– 15 km od Krakowa przy tra−
sie. Cena 290.000zl. Tel. 0 609
419 894.

Połowa domu ok. Błoń, w tym
dwa samodzielne mieszkania
30 i 80 m2, garaż, 1,5 a, osob−
ne wejście, hipoteka, podział fi−
zyczny. Cena 360.000zł. Tel. 425−
22−31, 0 505 242−741.

Mieszkanie 2 pokojowe, pow.
50 m2, os. II Pułku Lotniczego
IX/IX p. Cena120.000zł. Tel. 647−
72−55 po godz. 19−tej.

Działki rolne, okolice Krakowa.
Cena 1.000zł/a do uzgodnie−
nia. Tel. 12/251−13−71 po godz.
19.30.

Działkę 8 a, uzbrojoną, Azory.
Tel. 12/422−17−56 w godz. 6.30−
8.00 oraz 17.30−19.30, 12/423−
16−89.

Pół domu (bliźniak) z możliwo−
ścią nadbudowy, pow.55 m2,
działkę 2,8a, ul. Ojcowska Bro−
nowice Wielkie. Cena 150.000
zł. Tel. 636−67−63

Mieszkania hipoteczne 33 m2
1 pokój (ul.Radziwiłłowska), wy−
soki parter, flizy, parkiety, piec,
telefon, odpowiednie na biuro,
gabinet. Cena 120.000 zł. – lub
zamiana. Tel. 12/429−24−84, 0
501 203 241.

Mieszkanie 2−pokojowe, hipo−
teczne 52 m2 IV p. okolice Ron−
da Mogilskiego, os.Oficerskie.
Cena 2.650 zł/m2.

Pół domu 100m2, garaż + ma−
gazyn 60m2 + poddasze 100m2,
wszystkie media, działka do
uzgodnienia. Cena 130.000 zł.
Radom, tel. 0 609 150 191.

Dom k/Wadowic p.c. 240 m2,
działka 30 ar ogrodzona, 2 po−
koje, kuchnia, salon, garaż,
strych do częściowej adaptacji,
podpiwniczony. Cena 165.000
zł. Tel. 657−37−64, 0501 365−575.

Dom – Wadowice (obrzeża)
130 m2, działka 22a (stan pół−
zamknięty) cena 1.000.000 zł.
Tel. 0 505 834−673.

Mieszkanie w kamienicy wła−
snościowe hipoteczne 90 m2,
balkon + loggia. Cena 225.000
zł. Tel. 658−52−80; 0 608 284−527.

Działki budowlane 3x11a w
Krzywaczce, 15 km od Krako−
wa, kierunek Zakopane, me−
dia, atrakcyjna lokalizacja, wi−
dokowe na wzniesieniu Cena
30.000 zł/szt. Tel. 654−16−07; 0 603
910−457.

Działkę budowlaną, 25 a, wido−
kową, Sygneczów, południowe
obrzeża Krakowa, słoneczny
stok, media. Cena 60.000 zł. Tel.
654−16−07; 0 603 910−457.

Działka budowlana uzbrojona
13a. Targowisko gm. Kłaj, 3.500
zł./a Tel. 12/422−26−59.

Działka rolna 47 a. w Gierczy−
cach gm. Bochnia, 500 zł./a
przy głównej drodze. Tel. 12/
422−26−59.

Mieszkanie 3 pok., ul.Kobie−
rzyńska, 63,4 m2, wysoki stan−
dard, parkiet, flizy, zabudowa−
na jasna kuchnia, loggia, te−
lefon. Cena 186.000 zł.(do ne−
gocjacji). Tel. 12/637−73−07, 0
605 720−537.

wykończone, własn.hipot. Cena
240.000zł. Tel. 12/266−70−19.

Dom 209 m2, stan surowy za−
mknięty, Sidzina (Kraków−Pod−
górze), media, działka 10a (wi−
dokowa). Cena 310.000zł. Tel.
0 504 148−045.

Działka rolna 42a, Balice, okoli−
ce Skały Kmity, ładne miejsce.
Cena 90.000zł. Tel. 12/638−53−
37, 0 608 596−474.

Nowy dom pow. ok. 160 m2,
działka 1500 m2, całkowite wy−
posażenie, podwyższony stan−
dard, telefon, łazienka, wc
osobno, co gazowe, okolice Li−
manowej Cena ok. 160.000zł.
Tel. 0 602 506−637.

Mieszkanie 3 pokojowe, 63 m2
+balkon+komórka+piwnica, os. II
Pułku Lotniczego. Cena 135.000zł.
Tel. 12/647−84−12, 0 501 534−121.

Mieszkania w Szczawnicy, 75
m2, cena 200.000zł, 65 m2,
cena 170.000zł, 40 m2, cena
140.000zł. Tel. 0 602 48−00−20.

Mieszkanie luksusowe 73 m2, III p.,
garaż, Wola Justowska – Błonia.
Cena 460.000zł. Tel. 0 691 026−531.

Działkę budowlaną 9 a, okoli−
ce Zalewu k/Dobczyc, prąd,
woda, telefon. Cena 25.000zł.
Tel.12/655−87−08.

Działkę 6ha na północy Krako−
wa, zabudowaną budynkami
biurowymi ok.800m2, magazy−
nowymi ok. 10.000m2, placem
ok. 20.000m2 na cele prod. lub
komercyjne. Cena 9.000.000zł
(możliwość sprzedaży w czę−
ściach). Tel. 0 501 458−543.

Gospodarstwo rolne 7 ha, 23
km od Krakowa, na południo−
wym stoku, widokowe, dogod−
ny dojazd. Cena 250.000zł. Tel.
33/814−48−97.

Działka rolna 3 ha, zakwalifiko−
wana na budowlaną, 23 km od
Krakowa, widokowa, obok

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

■■■■■ Dom nowy mały – Chełm – 30 km od Krakowa – dz. 8 a – 92.000 zł – OKAZJA!
■■■■■ Dom drewniany – dz. 74 a – ładna – z lasem – Lipnica – 59.000 zł
■■■■■ Dom murowany – k. lasu – dz. 1 ha – k. Wiśnicza – 76.000 zł – OKAZJA
■■■■■ Domy drewniane – Królówka – dz. 2 ha – 36.000 zł – Bochnia – 38.000 zł
■■■■■ Dom w lesie w górach – piękne miejsce – 15−letni, murowany – Żegocina –87.000 zł
■■■■■ Dom przy lesie z działką 55 a – nad stawem – N.Wiśnicz – 135.000 zł
■■■■■ Rezydencja z basenem – w górach k. lasu – Rajbrot – 350.000 zł
■■■■■ Dom nowy – k. lasu – dz.11 a – Kopaliny, k. Wiśnicza –145.000 zł
■■■■■ Bochnia−mieszkania – 64 m2 – 90.000 zł, 69 m2 – 99.000 zł; Brzesko – 54 m2 – 55.000 zł
■■■■■ Budynek produkcyjno−handlowy – 1100 m2 – Bochnia – 300.000 zł
■■■■■ Kamienica – parter – Bochnia – centrum – 80 m2 – 99.000 zł
■■■■■ Bochnia – domy: Sądecka – 188.000 zł; Witosa – 260.000 zł
■■■■■ Działki bud. k. lasu, ładne – Zbydniów 45 a, 29.000 zł; Dąbrowica 20 a, 21.000 zł; Sobolów

26 ar, 26.000 zł; Stary Wiśnicz, 42 a – 18. 000 zł
■■■■■ Działki bud widokowe – Królówka, 42 a, 23.000 zł; Lipnica, 40a, 16.000 zł
■■■■■ Działki bud. tanie, k. Bochni – Chełm 6 a, 8.000 zł; Borek 16 a, 13.000 zł,
■■■■■ Kamienica – centrum Bochni – pod handel, usługi – 420.000 zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul.Kazimierza Wlk.65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA

ŁAGIEWNIKI
sprzedam dom w okazyjnej cenie
parter 90 m2 do zamieszkania (po
remoncie) w dobrym standardzie
5 pokoi, kuchnia, łazienka, wc

AGENCJA FILARY
tel. 292−76−83, 430−12−77

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, wysoki standard, 8 ar

SPRZEDAM − 230.000 USD
lub WYNAJMĘ

0501 / 741 340
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Dom – Wadowice (obrzeża) 130
m2, cena 1.000.000 zł. Tel. 0 505
834−673.

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bro−
nowicka 24 m2, parkiet, flizy,
zabudowana kuchnia i przed−
pokój. Cena 72.000 zł. Tel. 12/
637−73−07, 0 605 720−537.

Mieszkanie 2 pok. z aneksem ku−
chennym, 39 m2, ul.Woronicza,
wykończone i wyposażone
(kuchnia, łazienka, szafy Koman−
dor), panele, telefon, balkon, I
piętro, osiedle zamknięte. Cena
135.000 zł. Tel. 0 501 436−309.

Działka budowlana, uzbrojo−
na, o pow. 12a, k/Kocmyrzo−
wa, cena 3.500 zł/a. Tel. 12/
387−17−28.

Obiekt produkcyjno−magazy−
nowo−biurowy, ok. 1.060 m2,
działka 43 a, strefa usługowa.
Kraków. Cena 1.800.000 zł. Tel.
0 609 866−211.

Dom wolnostojący, ul.Combro−
wa, 250 m2, działka 4,5 a, 3 sy−
pialnie, salon, taras, garaż, po−
mieszczenia gospodarcze,
atrakcyjny również dla firmy.
Cena 395.000 zł. Tel. 0 600 44−
89−29.

Mieszkanie w centrum Zakopa−
nego jednopokojowe, komfor−
towe. Cena 110.000 zł. (do ne−
gocjacji). Tel. 0 604 080−940.

Działka budowlana 29 a − Mur−
zasichle, piękna, z widokiem na
Tatry. Cena 85.000 $. Tel. 18/201−
90−46.

Działka budowlana 47 a, Jerz−
manowice, uzbrojona, bezpo−
średnie sąsiedztwo Ojcowskie−
go Parku Narodowego. Cena
140.000 zł (do negocjacji). Tel.
12/648−03−23 wieczorem.

Dom 180 m2 Rabka – Zdrój, ład−
ny, funkcjonalny, cegła, 15−let−
ni, super komfort, 5 pokojowy
plus biuro 3 łazienki, ogród.

Cena 305.000 zł. Tel. 12/422−27−
10, 0 606 13−15−60.

Dom 280 m2 okolice Brono−
wickiej, działka 3 a, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, duże piw−
nice. Cena 530.000 zł. Tel. 12/
637−21−67.

Działka z domem, pow. 20 a,
przy ul. Zakamycze – Kraków.
Cena 600.000 zł. Tel. 12/623−
80−74.

Mieszkanie – Kurdwanów, 63
m2, 3 pokoje, parter, dostoso−
wane dla osoby niepełno−
sprawnej, zewnętrzna winda.
Tel. 12/634 16 10.

Mieszkanie 52 m2 Kraków –
Wieczysta. Cena 120.000 zł (do
negocjacji). Tel. 0 503 08−28−33.

Mieszkanie 52 m2 (łazienka po
remoncie). Cena 120.000 zł.
lub zamienię.Tel. 0 505 83−46−
73

Hala – magazyn murowany
361 m2 Wadowice – Wałowa ,
działka 15 a, media. Cena
125.000 zł. Tel. 33/823−37−91.

Nowy dom 280 m2 (80% wy−
kończony) na działce 10 a,
Wadowice, ul. Iwańskiego.
Cena 250.000 zł.Tel. 0 604 642−
753.

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu
303 w skarpie ulicy Gen.Ander−
sa, wjazd od ulicy Włodarczy−
ka. Cena 25.000 zł. Te. 12/266−
74−12.

Mieszkanie 3 pokoje, 72 m2, ul.
Kijowska, superkomfortowe−fli−
zy, terakota, parkiety, panele,
słoneczne, kuchnia i łazienka
umeblowane, własny par−
king.Cena 260.000 zł. Tel. 0 603
096−105.

Bliźniak, ul. Zarzecze. Cena
500.000 zł. Tel. 0 602 29−45−20.

Działki rolne w okolicy Krako−
wa, możliwość przekwalifiko−

wania na działalność komer−
cyjną, sprzeda właściciel.
Cena 1.000 zł/a (do uzgodnie−
nia). Tel. 12/251−13−71.

Mieszkanie 3 pokojowe, Poła−
niec, ul. Kościuszki 50, pow. 53
m2, wc, łazienka, korzystna lo−
kalizacja, spółdz.własn., parter.
Cena 35.000 zł. Tel. 15/8650−
628, 0 604 281−791.

Mieszkanie 2 pokojowe, III/IV
piętro, Olsza pow. 37 m2, sło−
neczne. Cena 95.000 zł. Tel. 12/
412−22−07, 0 605 55−10−78.

Działka 60 a, Kobylany – Więc−
kowice z pięknym widokiem na
skałki i dolinki. Możliwy podział
na mniejsze działki. Cena 5.000
– 6.000 zł./a. Tel. 419−10−71, 0
606 189−319.

Działka budowlana, 10 a,
uzbrojona, w Chełmie k/Boch−
ni, 30 km. na wschód od Kra−
kowa. Cena 750 zł/a. Tel. 14/
612−70−35.

Mieszkanie ładne 3 pokojowe,
55 m2  III/IV p., panele, flizy.
Cena 103.000 zł. Tel. 12/647−25−
51 wieczorem.

Mieszkanie 2 pokojowe, os. Na
Wzgórzach, II p., własność hi−
poteczna. Cena 90.000 zł. Tel.
12/645−12−77.

Dom z ogrodem. Cena 250.000
zł. Tel. 0 504 873−627.

Mieszkanie 2 pokojowe, 52 m2
nowe z pełnym odpisem – ce−
sja –nowe, Krowodrza, ul. Fiel−
dorfa Nila, przecznica Prądnic−
kiej. Cena 146 000 zł. Tel. 0 605
100−802.

Dom do wykończenia, atrak−
cyjny widok na Las Wolski, dział−
ka 7 a. Cena 360.000 zł. − moż−
liwa zamiana najlepiej na Mo−
gilany, Libertów. Tel. 0 602 26−
58−48.

Dom 220 m2 działka 6 a i 17 a,
Siercza k.Wieliczki do wykoń−

czenia (c.o. i podłogi). Cena
250.000 zł. Tel 12/412−22−07 lub
0 605 55−10−78.

Plomba 3 mieszkaniowa, każde
po 130 m2 plus garaże, piwni−
ce, poddasze – w całości sprze−
da właściciel. Cena 2.000.000
zł /do negocjacji/. Tel. 12/241−
10−57.

Mieszkanie 132 m2, 4 pokoje,
kuchnia, 2 łazienki, II piętro, ul.
Bonerowska 2. Cena 280.000 zł.
Tel. 12/425−16−61, 0 501 44−99−
79.

Mieszkanie (lub jako lokal), 60
m2, pokój z kuchnią i łazienką
po remoncie, parter, ul. Królo−
wej Jadwigi 137. Cena 145.000
zł. Tel. 12/425−16−61, 0 501 44− 99−
79.

Mieszkanie 32 m2, pokój z kuch−
nią i łazienką, po remoncie, ul.
Towarowa 9. Cena 62.000 zł. Tel.
12/425−16−61, 0 501 44−99−79.

Mieszkanie 32 m2, pokój z jasną
kuchnią, łazienka, po remoncie,
ul. Turecka 9. Cena 62.000 zł. Tel.
12/425−16−61, 0 501 44−99−79.

Mieszkanie 66 m2, 2 pokoje z
kuchnią i łazienką, balkon, II
piętro w kamienicy, ul. Bone−
rowska 9. Cena 115.000 zł. Tel.
12/425−16−61, 0 501 44−99−79.

Plomba 9−letnia, ul. Starowiślna,
3 pokoje, jasna kuchnia, 63 m2, II
piętro, winda, sprzeda właściciel.
Tel. 12/413−13−80, 0 501 146−345.

Mieszkanie 73 m2, 2 pokoje, II pię−
tro, Al. Słowackiego. Cena
210.000 zł., może być zamiana na
większe do 100 m2, do remontu
lub wykupu. Tel. 12/634−16−10.

Nowy dom całoroczny, cegła,
podłogi z desek, boazeria, 4
pokoje, ogrzewanie gazowe.
Bardzo ładna okolica, las, Du−
najec – 500m. Zawada Lanc. k/
Zakliczynu n/Dunajcem. Cena

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

Tarnów − ul. Kochanowskiego − działka usł. 16 arów z pozw. na budowę, b. dobra lokalizacja − 165 tys.zł
Uście Gorlickie – 8,5 ha ziemi z rozpoczętą budową dużego domu (możliwość przeznaczenia na pensjonat,
motel, itp.). Teren górzysty, nier. poł. nad Zalewem Klimkówka – możliwość rozwoju agroturystyki – 290 tys.zł
Tarnów − budynek hotelowy z możl. wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub budynek mieszkalny
wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod bud. wielorodzinne − 493 tys.zł
Tarnów – ścisłe centrum, lokal do wynajmu pow. 207 m2, pod siedzibę banku, lok. handlowy lub inną działalność
Lipnica Murowana – teren górzysty, piękne okolice, działki budowlane pod rekreację – różne powierzchnie.
Atrakcyjne ceny!!!
Kraków – rejon ulicy Opolskiej – dom o pow. 192 m2, pow. 415 m2, możliwość zaadaptowania pod działalność
gospodarczą,  – 300 tys.zł
Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw rolnych ok. 50 km od Krakowa,

oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.

Kliny – 2−pok. wykończone – 137.000
Mistrzejowice 3−pok. 95.000 zł
Raciborowice 3−pok. 125.000 zł
Wola Duchacka 3−pok. 130.000zł
Śródmieście 4−pok. 180.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Huta 2−pok. 62.000 zł
Kozłówek 2−pok. 64.000 zł
Kombatantów 2−pok. 92.000 zł
Podgórze 2−pok. 90.000 zł
Łobzów 2−pok. 134.000 zł

Wynajem: 2−pok. – Kombatantów – 550 zł + opłaty; Dom − Olsza − 800 USD

Oferta dla inwestora
� Działki przy trasach: E−4, 155a, ,budowlano−rolna, 29a pod stację

paliw, hotel, WZiZT, pozwolenie na włączenie do E−4
� E−7, 2,8 ha, komercyjna z budynkami, ok. 300 m2.

Ceny do uzgodnienia

SPRZEDA Biuro Nieruchomości Stanisz
tel. (012) 656−34−95, (012) 656−53−13

e−mail:biuro@stanisz.com.pl
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88.000 zł. Tel. 12/649−89−83, 12/
274−83−03 do 22.00.

Dom 180 m2 k/Alwernii, 30 km.
od Krakowa, salon z komin−
kiem, 4 pokoje, 2 łazienki, par−
kiet, boazeria, garaż, 34a
ogród ogrodzony, wszystkie
media. Cena 240.000 zł. Tel. 12/
282−82−56.

Działka budowlana 7,2 a Węgrz−
ce Wielkie, pełne uzbrojenie,
projekt, pozwolenie na budo−
wę, dobry dojazd, w okolicy
nowe budynki. Cena 5.400 zł/a.
Tel. 12/655−90−66, 0 601 400−623.

Mieszkanie bardzo ładne 100
m2, 3 pokoje I piętro, hipotecz−
ne. Osiedle Oficerskie, Kraków
– Śródmieście. Cena 330.000 zł.
Tel. 12/413−85−10, 0049 228−32−
40−849.

Mieszkanie 91 m2, 4 pokoje, kli−
matyzacja, garaż, wysoki stan−
dard. Cena 550.000 zł. Tel. 12/
427−00−82, 12/427−01−83.

Mieszkanie  68 m2, 3 pokoje, III
piętro, okna PCV, wc osobno,
flizy terakota, balkon, piwnica.
Nowy Prokocim. Cena 135.000
zł. Tel. 12/657−32−30.

Działkę 33a (10a− budowlanej,
23 a− rolnej), prąd na działce,
woda + 66 a łąki, możliwość
podłączenia telefonu. Miejsco−
wość Hebdów 28 km. za Kra−
kowem gł. Trasa na Sando−
mierz. Cena 75.000 zł. Tel. 12/
657−31−74, 0 503 168−674.

Dom jednorodzinny 180 m2, 1970
r. na działce 6 a, blisko stacji Tym−
bark, sprzeda właściciel. Cena
150.000 zł. Tel. 12/267−00−27.

Działka komercyjna 18 a + obiekt
120 m2 (dotychczasowo bar) +
poddasze do adaptacji, Mogi−
lany przy Zakopiance. Cena
290.000 zł. Tel. 0 609 419−894.

Mieszkanie 44,2 m2, TBS os.Kli−
ny Zacisze, funkcjonalne, jasne,
nowocześnie wykończone, w
spokojnej, zielonej okolicy.
Cena 46.000 zł. Tel. 12/262−47−
89, 0 604 910−393.

Dom 240 m2 Szczodrkowice,
działka 56 a, stan surowy za−
mknięty. Cena 180.000 zł. Tel. 0
608 420−432.

Mieszkanie 1 pokojowe 33,5 m2,
pokój z wnęką, jasna kuchnia,
Kraków, os. Na Wzgórzach, III/III,
po remoncie, hipoteczne. Cena
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
we do 70m2, może być do re−
montu, tel. 12/ 415−49−05

Mieszkanie, Kraków − okolice z
dojazdem chętnie do remon−
tu, do 45 tys. zł. tel. 638−56−82
po 21−ej. rozmawiać z Leszkiem
e;mail: leszekzawilski@wp.pl

Mieszkanie 2−3 pokojowe, I−II p.
Nowe budownictwo w Krako−
wie, rejon Krowodrzy, Kurdwa−
nowa. tel. 81/ 501−44−05

Dom murowany do remontu ok.
90 m2w okolicy Krakowa do 30 km,
do 50.000zł, tel. tel. 0−608 884 146

Dom do remontu z niewielką
parcelą w okolicach Krakowa
do 40.000 zł. tel. 0−601 465 267
lub 0−12 658 76 97

ZAMIANA
Mieszkanie 39 m2, ul. Berka Jo−
selewicza, parter, własnościo−
we, po remoncie – zamienię z
dopłatą na Stare Miasto, 60−80
m2, I piętro lub wyżej. Tel. 12/
421−87−52, 0 606 45−42−12.

Mieszkanie, 2 pokoje, 37 m2,  I
piętro, ul. Kościuszki, słoneczne,
z otwartym aneksem kuchen−
nym zamienię na 60−70 m2 w tej
samej dzielnicy. Tel. 12/421−80−13.

Mieszkanie 26 m2, gars. plus
dopłata na mały dom, niedu−
ża dz. na obrzeżach Krakowa.
Tel. 12/649−85−57, 0 691 571−772.

Dom jednorodzinny 245 m2,
Wieliczka, wysoki standard, sa−
modzielne 3 mieszkania, dział−
ka 14 a, na mieszkanie z cegły
w Krakowie, nisko, dopłata lub
sprzedam. Tel. 288−02−30.

Mieszkanie spółdzielcze wła−
snościowe, 42 m2, 2 pokoje, III
piętro, z Wrocławia na Kraków.
Tel. 12/262−52−08, 71/350−14−58.

Mieszkanie w centrum Kielc, 98
m2, zamienię na Kraków. Tel.
41/362−68−14.

Garsoniera superkomfortowa
25 m2, I/IV piętro, nowa, wyre−
montowana, ok. DH Wanda za−
mienię na większe z dopłatą.
Tel. 0 502 69−01−09.

Pawilon handlowy 24 m2 + 24
m2 piwnica−magazyn, telefon,

prąd siłowy, woda, kanaliza−
cja, I strefa zamienię na miesz−
kanie. Tel. 12/656−57−99 po
godz. 20−tej.

Mieszkanie 3 pokojowe, 45 m2
własnościowe + działka rekre−
acyjna 5 a zamienię na rozpo−
czętą budowę lub parcelę bu−
dowlaną. Tel. 12/657−73−01,
285−03−86

Dom 250m2, rejon ulic Lublań−
skiej i Woronicza, 3 sypialnie, sa−
lon, taras zamienię na mieszka−
nie 2 − pokojowe lub sprzedam
bezpośrednio, tel. 12/ 412−53−93

Mieszkanie w Gliwicach − Śród−
mieściu, woj. śląskie, 36m2,
kwaterunkowe, co, gaz, za−
mienię na Kraków, tel. (0) 691−
843−112

Garsonierę, superkomfortową
własnościową z aneksem ku−
chennym 26m2 I/IV p dzielnica
Krowodrza na 2−pokojowe z
kuchnią, superkomfortowe tel.
632−20−73, 0−503−466−097

Mieszkanie 100m2, Prądnik
Czerwony, superkomfortowe,
2−poziomowe, nowe (1998) na
dom z działką min. 8a. w Kra−
kowie lub okolicy 0−602−756−778

Mieszkanie 65m2 okolice Parku
wodnego + działka budowla−
na 5,2 a Bibice na dom w płn
części Krakowa lub Śródmie−
ście tel. 0−502/ 589−814

Prokocim Nowy, spółdz. loka−
tor., 3−pokojowe, 55m2, parter,
zamienię na jednopokojowe+
dopłata. tel.0/12 658−38−57

Mieszkanie 2−pokojowe w Byd−
goszczy, Osiedle Leśne, 44 m2
komfort, nowe okna, garaż,
spół. własnościowe, zamienię
na Kraków, od I piętra z windą,
tel. 0−52 341−40−61, 341−38−29

Trzypokojowe w Krakowie , lo−
katorskie na garsonierę w Gdy−
ni , I−II piętro, Witomino, tel. 0−
503 57 27 27 Zakopane. inne
propozycje.

Dom 245m2 centrum Wielicz−
ki, wysoki standard, 3 nieza−
leżne mieszkania, działka 14
a, na mniejszy z mniejszą
działką w Krakowie, właści−
ciel, tel. 288−02−30

Dom 260m2, Opole, komfort,
dz.12 a., może być siedzibą fir−

my, na mieszkanie w ścisłym
centrum Krakowa, lub na pen−
sjonat Krynica tel.077/ 456 88
55 ( lub sprzedam)

Mieszkanie 2−pokojowe, Wro−
cław, 35 m2, 7p/10, jasna
kuchnia, duży, balkon, własno−
ściowe spółdz. na podobne w
Krakowie, tel. 071/ 36 36 144

Mieszkanie 2−pokojowe, Kato−
wice, kwaterunkowe, 52 m2
po remoncie (ciche) centrum,
na podobne w Krakowie. tel.
0−501 029− 655, 0−33 25−10−731

Dom w st. surowym otwarty,
nowy, 1,5 km od granic Krako−
wa + m4 w Krakowie zamienię
na dom w Krakowie do za−
mieszkania, Dębniki tel. 12/
657−85−41 po 17−tej.

Dom 160 m2 w Igołomi, do za−
mieszkania na mieszkanie w
Krakowie 4−pokojowe o pow.
około 160 m2 tel. 647 42 27

Mieszkanie 2 −pokojowe Kur−
dwanów, własnościowe po
remoncie, umeblowana
kuchnia

Dom 90 m2 + 3 działki k/Wie−
liczki na 3−pokojowe w Krako−
wie. Dopłata tel. 12/ 250−67−83

WYNAJEM
Apartament 192 m2, salon 40
m2, 5 pokoi, na mieszkanie lub
biura. Cena 5.000 zł/m−c + VAT
+ media, ul. Syrokomli, wysoki
parter. Tel. 0 602 210−791.

Rezydencja 300 m2 na Woli Ju−
stowskiej, superkomfort. Cena
3.000 USD. Tel. 0 602 48−00−20.

Mieszkanie 2 pokojowe, umeblo−
wane z telefonem + garaż do
uzgodnienia. Os.Prokocim, ul.Kur−
czaba. Cena 800zł + media. Tel.
32/280−58−78 po godz. 20−tej.

Domek z bud. gospodarczym
albo z miejscem na garaż w
okolicach Myślenic w przystęp−
nej cenie. Tel. 0 692 890−823.

Garsoniera 22 m2 + 4 m2 bal−
kon, Kraków−Ruczaj, umeblo−
wane, parkiety, flizy, TV−Sat.
Cena 500zł + media. Tel. 12/
658−26−33, 0043 664−231−48−18.

Młode małżeństwo (z dziec−
kiem) wynajmie na dłużej 2 pok.
mieszk. w okolicy Zakopianki,
Armii Krajowej, Balickiej, Tyniec−
kiej. Tel. 0 607 441−875.

Mieszkanie 2 pokojowe, super−
komfortowe, w pełni wyposa−
żone, umeblowane, TV−Sat,
balkon, telefon, os.Oświece−
nia. Cena 700zł + media. Tel.
12/648−91−54.

Mieszkanie 3 pokojowe, 80 m2,
ul. Radzikowskiego, III piętro,
nowe, częściowo umeblowa−
ne. Cena 1.700zł/m−c + czynsz
+ kaucja. Tel. 0 606 990−117.

Żabiniec – Konecznego, 2 po−
koje, 50 m2, I piętro, wykoń−
czone, meble kuchnia. Cena
1.000zł + opłaty. Tel. 0 601 41−
08−67.

Mieszkanie 3 pokojowe, 50
m2, ul. Grota−Roweckiego, II
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowo−handlowej klasy A,
w nowocześnie urządzonym,

swoim budynku przy
ul. Królewskiej
IN F O R M A C J E :

TEL. 012 638−00−20/124, FAX 012 636−14−89

piętro, nowe, wykończone,
meble kuchnia, panele drew−
niane, płytki. Cena 950zł +
opłaty. Tel. 0 601 41−08−67.

Dom – typu rezydencja pow.
272 m2, Kraków – Rząska, wy−
soki standard wykończenia, 3
sypialnie, 2 łazienki, bardzo
dogodny dojazd do centrum
i autostrady. Cena równowa−
tość 1.300 USD. Tel.0 501 717−
828, 422−76−98.

Połowa domu 100 m2, 4 po−
koje z kuchnią, opomiarowa−
ne, oddzielne wejście, Osie−
dle Kliny. Cena 1.200zł. Tel.
12/262−04−35, 0 502 549−866.

Mieszkanie 2 pokojowe, 52
m2, ul. Lipska (od Al.Pokoju−
5 min.), na około 1,5 roku,
umeblowanie do uzgodnie−
nia. Cena 600 zł + media. Tel.
0 601 27−44−89.

Do wynajęcia 30−500 m2
pow. sklepowej, ul. J.Con−
rada  nap r zec iw  Mak ro ,
w jazd bezpoś redn i ,  par −
king, internet, telefon. Tel.
0 501 249−249.

Mieszkanie 3 pokojowe, ja−
sna kuchn ia,  częśc iowo
umeblowane, ul. Krowoder−

skich Zuchów. Cena 1.000 zł
+ media. Tel. 12/419−17−47, 0
603 51−85−25.

Dom w Płaszowie nad Zale−
wem Bagry, 350 m2, nowy,
wysoki standard, parking, wy−
najmę w całości lub połowę.
Cena 4.600 zł/m−c. Tel. 12/
653−01−71.

Mieszkanie na kilka lat wynaj−
mie młode małżeństwo na te−
renie Krakowa (najchętniej
południowa lub zachodnia
część). Tel. 0 607 44 18 57.

Dom 240 m2, umeblowany, wy−
soki standard, okolice ul. Kobie−
rzyńskiej. Cena 3.200 USD/1 m−
c . Osiedle strzeżone, monitoro−
wane. Tel. 25−25−334

Mieszkanie 2 pokoje + ciem−
na kuchnia, parter, 36 m2, ul.
Kazimierza Wielkiego. Cena
850 zł. + opłaty.

Sklep 36 m2, cena 2.000 zł/m−
c, 55 zł/m2, sklep 18 m2, cena
1.000 zł/m−c, 55zł/m2, lokal
użytkowy 18 m2, cena 600zł/
m−c, 33 zł/m2 − ul. Kalwaryj−
ska. Tel. 269−33−57.

Lokal 45 m2, po remoncie,
ul.Grottgera, na pracownię,

cichą działalność, magazyn,
biuro lub inne, wynajmie wła−
ściciel. Cena 500 zł/m−c. Tel.
12/633−21−89.

Młode małżeństwo zaopieku−
je się domem lub tanio wynaj−
mie, okolice do 30 km za Kra−
kowem, ogród, garaż mile wi−
dziany. Tel. 0 502 257−072.
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